
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29, . 
pow. radomszczanskt 

Uchwała Nr 111/19/18 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przedbórz na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt. IO, oraz art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 

211, art. 212. art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,art. 239, art.242, 

art. 258, art. 264 ust 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U z 2017 poz.2077 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. U chwała się budżet Gminy Przedbórz na okres roku kalendarzowego 2019 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 

2) dochody majątkowe w wysokości 

2. Dochody budżetu ogółem obejmują: 

36 995 299,08 zł 

30 698 936,67 zł 

6 296 362,41 zł 

I) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 9 481 531,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3 

§ 3.1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 

2) wydatki majątkowe w wysokości 

2. Wydatki budżetu ogółem obejmują: 

53 807,00 zł 

38 106 073,08 zł 

28 620 391,98 zł 

9 485 681,10 zł 



1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 9 481 531,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6, 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości 53 807,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7. 

§ 4. Wykaz inwestycji do realizacji w 2019 roku oraz wysokość limitów wydatków na 

poszczególne zadania określa tabela nr 5. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 1110 774,00 zł 

i zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu, pożyczki w wysokości 

1 110 774,00 zł. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 

oraz łączna kwota rozchodów budżetu w wysokości 

zgodnie z tabelą nr 8. 

2 604 207 ,56 zł 

1 493 433,56 zł 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek w wysokości 3 986 546, 7 4 zł 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 200 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 110 774,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1 493 433,56 zł 

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 

w wysokości 182 339,18 zł 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 

2) celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 

257 000,00 zł 

83 000,00 zł 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 

w wysokości 

sprzedaż napojów alkoholowych 

166 250,00 zł 



2) wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomani w wysokości 166 250,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 9 

§ 1 O. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 

w wysokości 25 088,68 zł 

2) wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska 

w wysokości 51 300,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1 O 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z tytułu opłat za 

w wysokości 

2) wydatki związane z organizacją 

komunalnymi w wysokości 

zgodnie z tabelą nr 11 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

636 000,00 zł 

obsługą systemu gospodarowania odpadami 

636 000,00 zł 

§ 12. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na 2019 rok -

Fundusz Sołecki w wysokości 374 920,73 zł 

zgodnie z tabelą nr 12 

§ 13. U stała się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa za 2019 rok 

w wysokości 53 401,00 zł 

zgodnie z załączoną tabelą nr 13 

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 632 000,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 819 000,00 zł 



§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta Przedborza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w granicach działu, 

polegających na przesunięciu środków w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych, a także do dokonywania w ramach 

działu zmian w planie wydatków inwestycyjnych jednorocznych z wyłączeniem 

rozszerzenia zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

z których wynikające 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta Przedborza do 

zaciągania w 2019 roku zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie 

może przekroczyć limitu 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

1 200 000,00 zł 

1110 774,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1 493 433,56 zł 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 



Dział Rozdział 

1 2 

010 · 

01095 

600 

60014 

60016 

60095 

63() 

Tabela nr 1 
do Uchwały Budżetowej Gminy Przedbórz 

na 2019 rok Nr 111/19/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

§ 

3 

Planu dochodów budżet Gminy Przedbórz na 2019 rok 

Nazwa 

4 

.,. bieżące 
·: . . , 

Rolnictwo I łowiec:twp · . 

• w tym :i tytl,llu dotacji i śrądk(w..i na_ fi~s~ie wydatków na realizabję zadań finansowanych ~ µdz!ałęm środków, o 
których ~Via _w,art S ~s.t. 1,epkt 213, < ·. · · · . , . ·.· " • , : ?f-' . >; · ··.·.· · · ·· 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
uednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Transport I łączność , , -... 

· w tyn, z tytułu dotacji i środków na finansowanie v.ydatków na re~lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o . 
których mowa w_ ~rt p ust 1 pkt 2 i 3 · ·.. , 

··-

Drogi publiczne powiatowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
~ednostkami samorządu terytorialnego 

Drogi publiczne gminne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkov.ych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
'ednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

. 1'.urysfyka ··· 

w tym z tytuł,t.1 dotacji,.i środków'na finansowanie v.ydatków na realizację zadań fir,ani;owanych z udziałem środków, o· 
których .fl'.IOWll w art: 5 ust. 1 pkt. 2 I 3 · · . . . ' -· r • 

Plan ogółem 

5 

2773,05 

· O,OC 

2 773,05 

O.DO 

2 773,05 

111160,99 

0,00 

53 807,00 

0,00 

53 807,00 

27 133,79 

0,00 

27 133,79 

30 220,20 

0,00 

30 220,20 

.' 19 439,91 

0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 19 439,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 

700 Gospqdarka mieszkaniowa · · . , 

70005 

wtyin z tytułu dotacji iśrodkćw na finansowanie v.ydatków nąreallZll(:Ję zadań'fjnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ,i 3 . '" 

) ~ . ,· 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0550 Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Strona 1 z 7 

0,00 

19 439,91 

I 67 678,1~ 

o.ac 

16 276,28 

0,00 

13 276,28 

3 000,00 



750 

751 

754 

756 

70095 

75011 

75075 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
LJednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Administracja publiczna ' .... 

wtym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.. 1 pkt 2 I 3 ' ,. , 

Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 

51 401,85 

0,00 

51 401,85 

.122 210,ó4 

o,oc 

65 023,05 

0,00 

64 998,00 

25,05 

4 186,99 

0,00 

4 186,99 

75095 Pozostała działalność 53 000,00 

75101 

75412 

75416 

75615 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
LJednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz Innych umów o podobnym charakterze 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz sądownictwa 

~tym z tytułu dotacjilśrodków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych.z udżialem łr:i:idkćw, o 
których mowa W art. ąust. 'I pkt 2 i 3 · · . . · · 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Bezpieczeństwo publiczne I .ochrona przeciwpożarowa 

w tym :z: tytułu dotacji i środków na fimansowanle wyp;atk~ na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust;1 p~ ~ I 3 ·· · · · · 

Ochotnicze straże pożarne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
LJednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Straż gminna (miejska) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

53 000,00 

1 525,0C 

0,00 

1 525,00 

0,00 

1 525,00 

1600,00 

O,OC 

600,00 

0,00 

600,00 

1 000,00 

0,00 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00 

Dochody od osób.prawnych, od osób fizycznych i od lnn1chłeclnostlilk nieposiadających osobowości prawnej _7 980 01 o,sc 
oraz wydatki związane z Ich poborem . . , :? ". ·· . . 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 ·· · · · 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Strona 2 z 7 

o,oc 

895 571,00 



w tym z tytułu dotacji i środków na f inansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 620 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 400,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 260 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7141,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
1832346,00 oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1240000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 125 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 36 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 138 646,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 31 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 116 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywi lnoprawnych 140 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 200,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytońalnego na podstawie ustaw 203 430,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 554,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 166 250,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytońa l nego na podstawie odrębnych ustaw 13 626,50 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 048 663,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 934 663,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 114 000,00 

758 Rótne rozliczenia .. . ' ... 1 O 863 875,00 

w tym z tytułu dotaoj! i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków; o 
których mowa w art .. 5 usl1 pkt_2 13 ,- ·· ' o.ac 

., ,. 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 923 656,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 923 656,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 903 399,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 903 399,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 820,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 100.00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 720,00 

801 Oświata I wychowanie . 349 955,00 

Strona 3 z 7 



IW tym z tytułu dotacji i środków na :flnansowaniewydatkĆV,I :~ realizację zadań finansowanych z udziałem śro~k6W, o 
O;OC których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3 . · . ··: t} ; '· · . · ' · . .. . . . r ., ,, . 

.• . .... 
80101 Szkoły podstawowe 55 942,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątk<?wych Skarb~ Państwa, Jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
uednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umowo podobnym charakterze 

9 065,00 

0830 Wpływy z usług 30 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 627,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 250,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 1 403,00 
związków powiatowo-gminnych) 

80104 Przedszkola 292 610,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 000,00 

0670 
Wpływy z opiat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 78 000,00 
przedszkolnego 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
·ednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 900,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 175,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 189 405,00 
związków powiatowo-gminnych) 

852 Pom~ społec:ma .. 1518284,00 

w tym Ż tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań flnansowariych z ud~ałer:n ~rodków, o 
, których mowa w art. 5 u!if 1 pkt 2 I 3 . . · .• , . . . . " · · o.ac 

... : 

85203 Ośrodki wsparcia 651 627,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

1 200,00 ·ednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz Innych umów o podobnym charakterze 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

649 827,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

100,00 innych zadań zleconych ustawami 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

40 656,00 za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
40 656,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 168 603,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
168 603,00 związków powiatowo-gminnych} 

85216 Zasiłki stale 393 528,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' 0,00 

Strona 4 z 7 



85219 

85228 

85230 

85295 

_854 . 

85401 

85495 

. 855' 

' ·. 

85501 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

2010 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

Pomoc w zakresie dożywian ia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

w tym z tytułu dotacjlHrodków na finansowanie wydatków na re1:1llzację Zl;l(lań finansowanych z udŻialem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 "... ,:;i; · ,,,.. · , 

.... . 
Świetlice szkolne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 

Pozostała działa lność 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
uednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Rodzina ' . 

wtym ilytułU dotacji I środków na finansoW!lnie wy~t~ówna realizację zadań finarisówanych z udziałem środków, o 
których mowa w art . . 5 ust 1 .pkt 2 i 3 · . -•. :, · ::' "' . • ' . . . . · 

Świadczenie wychowawcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Strona 5 z 7 

393 528,00 

100 400,00 

0,00 

3 800,00 

104,00 

946,00 

95 550,00 

48 517,00 

0,00 

7 000,00 

41 472,00 

45,00 

105 353,00 

0,00 

105 353,00 

9 600,00 

0,00 

9 600,00 

21s ooo.o~ 

0,00 

115 000,00 

0,00 

115 000,00 

100 000,00 

0,00 

100 000,00 

:_ 8 771 313,.00 

0,00 

4 948 797,00 

0,00 

500,00 

10 000,00 

4 938 297,00 



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
85502 ubezpieczenia społecznego 3 591 362,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

3 553 312,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 17 000,00 innych zadań zleconych ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 192 577,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 192 577,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
85513 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 38 577,00 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 38 577,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900 
·. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ':Ó' 674112,06 

Iw tym z tytułµ dotacjLisrodlo;ów ria finansowanie wydatków na real!zację zadań finan~owanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1··3 ·o,oo 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 636 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 636 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 25 088,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 25 088,68 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat produktowych 376,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 376,57 

90095 Pozostała działalność 12 646,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 646,80 

bleżące 30 698 936,67 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

.. majątkowe ., 
... 

630 

~.;u- I <rod~"•--""' w,dę"6w na reai,,,qę ,adań ~ zUd,J- "°"""" o 

500000,00 

' 
chrnowawart. 5ust.1pkt213 .. ··.. ,,. ., . , . 500000,00 

. , · .. . . ,, ' . ;, 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 000,00 

Strona 6 z 7 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 500 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
6207 w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 500 000 ,00 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

700 '-· Gospoc:iarka mieszkaniowa ' 114 511,80 
.. 

~ tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków', p · 
których mowa w art;:~ ust. 1 ·pkt 2 i 3 · . . ·. -~-i< ·:, ... 0,00 

.. 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 511 ,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcen ia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

14 511,80 
własności 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

900 Gospoc:iarka · komunalnaJ ochrona środowiska ·. 
5490 960,61 

~ tym z tytułu <lotacJI l środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansoWanych z udziałem śr~6W, o • 
.. których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i ą · ·· , : < ; . 5490 960,61 

. ;• .. . . 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 623 480,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 623 480,21 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
6207 w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 623 480,21 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 537 106,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 537 106,50 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
6207 w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 537 106,50 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

90095 Pozostała działalność 4 330 373,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 330 373,90 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
6207 w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 4 330 373 ,90 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 
~ 

· 190 890,00 

~ tym z tytułu ,dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których .mowa w art. 5 ust. .1 pkt 2 I 3 · · 'foo. 890,00 

; ' 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 890,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 190 890,00 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 190 890.00 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

.. majątkowe 6 296 362;41 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 181 850,61 

,}:{/' ':"' ':: ·:-.}. •·(. '? . ., ... /I~t .. •• ·-",.·.,,.&;- '-·· ..: ,~,,996·2~~.o, ' .... . :1 . . .. ,·. ~ąem: ,,:,, . ' .- ' 'a '-!i'( •, . ·i/> 
•. . ... , 

w tym z tytułu dotacji ł środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 181 850,61 

Przedbórz, Grudzień 2018 
Tabelę sporządzi/: Referent ds. Księgowości budżetowej - Paulina Łuczyńska 

Strona 7 z 7 



Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Przedbórz na rok 2019 
Nr 111/19/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Plan dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2019 
w złotych 

Dział Rozdział . .§ "::i.' Nazwa : .• Plan ogółem 

bieżące 

750 Administracja publiczna 
. 64 998,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków n, reallŻację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

75011 ., Urzędy wojewódzkie 64 998,00 

w tym z. tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracj i rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 64 998,00 

gminnym) ustawami 

751 Urzędy na~•lity.ch organówwładzy państwowej, kontroll I oc!'lrony prawa ąraz sądownictwa 1 525,00 
... i,·,.·.,\,•• ' • ,, ' . . 

.. 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 
.. finans.owanych z udziałem środków, o których mowa w art.: 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 525,00 

w tym ż tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracj i rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 1 525,00 

gminnym) ustawami 

852 Po.moc społeczna ·' '692 245,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań .' 

., 
finansowanych z udziałem śroclków, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 2 I· 3 · 

0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 649 827,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 649 827,00 

gminnym) ustawami 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 946,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 946,00 

gminnym) ustawami 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 472,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z ., 
udzialen, środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 · · 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 41 472,00 

gminnym) ustawami 

855 " Rodzina 8 722 763,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
0,00 

I •· finansow!lnych z udziałem środków, o którycfl mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 świadczenie wychowawcze " 4 938 297,00 

w tym z tytułu dotacji i środków .na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
! 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczen ia 4 938 297,00 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Strona 1 



Dział Rozdział 

85502 

85504 

85513 

§ Nazwa . t•.:·· 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułudotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ,. · 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo

gminnym) ustawami 

Wspieranie rodziny 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo

gminnym) ustawami 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe zubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
_ udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
201 O administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo

gminnym) ustawami 

- , ' bieżące 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o . 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 :- ; · · 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z . udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 · • 

Przedbórz, Grudzień 2018 r. 

Sporządzi!: Skarbnik Miasta Przedborza - Elżbieta Młynarczyk 

Strona 2 

Plan ogółem 

3 553 312,00 

0,00 

3 553 312,00 

192 577,00 

192 577,00 

38 577,00 

0,00 

38 577,00 

9 481 531,00 

0;00 

9481 531,00 

0,00 



Tabela nr 3 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Przedbórz na rok 2019 Nr 111/19/18 z 
dnia 27 grudnia 2018 r. 

Plan dotacj i na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2019 

w złotych 
.. 

Nazwa 
.. 

. Plan ogółem Dział Rozdział § , ' . , 
;; 

.. 

bieżące 

600 Transport I łączność 53 807,00 
· . 

.. 
w tym z tytułu dotai::jl i śtodków na finansowanie wydatków na realizację zadat'.i 0,00 

' finansowanych z udziałem . środków, o których mowa w art. 5 ust. t pkt 2 J 3 · · .. 

60014 Drogi publiczne powiatowe 53 807,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozum ień 53 807,00 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

' 
,· . 

bleiące 53 807,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na flnarisowanle wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3 ' ··1· 

.. . .. 

Ogółe~: 53 807,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 l 3 

Przedbórz, Grudzień 2018 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza - Elżbieta Młynarczyk 

Strona I z I 



Tabela Nr 4 

do Uchwały Budżetowej Gminy Przedbórz na rok 2019 Nr 111/19/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 201 9 

Ztegtt 

ztegtt z tego: 

§ z tego: v.ydaki na wtym: 
[lzjai Razdzial I Nazwa - prcgr,rni ,::. 911-"" Wydalki tieżące d:tatje na zai3ria IMiadczerjana fina'lSOM:lne z w;~ztytulu irMestyqei fi~z zakup i 

w;dalldj- w;nagodzena i v-y~zv.iąz:anez 12..::ZosOb cdzialemśro:Jkoo. JX)fęCZeń I otś.,gacll-9J zal<Ll'f oozialem objęcie 
budżełał,yd1 -odrich realizaqą dl 

tieżące fizycZnydl; o ktaydl f1UNa w ~ irMestycyjre środkbN,o 
akqii 

naliczale S1at<Ao,,ych~ art 5ust 1 pkt2i któcych moY,0 w Ldziai<MI 
3 .-1. sus;ipkt2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

· 01030 Izby rolnicze 2 588,0C 2 588,00 2 588,00 0,00 2588,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty grin na rzecz izb 

2850 rolniczych w wysokości 2% 2 588,00 2 588,00 2 588,00 O,OC 2588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 uzyskanych w;fyw:1N z podatku 
rolnego 

01095 Pozostała dzialalność 110000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110000,0C 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki in..eslyt'yjne jednostek 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 OOO.OC 0,00 0,00 0,00 budżetowych 

600 Tl3lSpati łączność 1300250,43 440850,63 440850,6:: • 8686,9!1 432163.~ ' 
ó,OC 0,00 O,IX 0,00 0,00 955399,ec 955389,SC 0,00 0,00 0,00 

60013 Drogi publiczne v.tjev,ódzkie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,IX 0,00 0,00 0,00 

6050 W)<latki in..eslyt'yjne jednostek 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30000,0C 0,00 0,00 0,00 budżetowych 

60014 Drogi publiczne powiat°"" 103807,00 53807,00 53807,0C 5192,39 48614,61 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,0C 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osooo,,e 
4 340,00 4 340,00 4 340,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 praroMlików 

4110 Sl<ladki na ubezpieczenia 746,06 746,06 746,06 746.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 106,33 106,33 106,33 106,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup nnaterialów i wyposażenia 3671,78 3671,78 3671,78 0,00 3671,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 44 942,83 44942.83 44 942,83 0,00 44 942,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 W\<lalki in..eslyt'yjne jednostek 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

60016 Drogi publiczne gninne . 1 245 980,21: 370580,48 370580,48 3494,60 367085,~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875399,80 875399,80 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 557,85 557,85 557,85 557,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosooo,,e 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup nnaterialów i wyposażenia 20 790,00 20 790,00 20 790,00 0,00 20790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 253 524,58 253524,58 253 524,58 0,00 253 524,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 88971,30 88 971,30 88 971 ,30 0,00 88971 ,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Róźne opłaty i składki 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3800,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki in..eslyt'yjne jednostek 
875399,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 875399,80 875399,80 0,00 0,00 0,00 

budżetowych 

60095 Pozostała dzialalnośc! 16463,1~ 16463,15 „ 16463,15 0,00 16463,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup ene,gii 3498,15 3498,15 3498,15 0,00 3498,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 865,00 12865,00 12 865,00 0,00 12 865,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 18 



4430 Różne opiaty i składk i 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63( > ., Turystyka 1095274,91 92397,0E 92397,00 25244,85 ol 152,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 1 002 877,ro 1002877,8' 7(Jf 877,83 · 0,00 · 0,00 

Zadania w zakresie 67152,23 
I 

63003 
upow.;zechniania turystyki 1025 274,91 92 397,0E 92397,06 25244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932877,83 932 877,83 707877,~ . 0,00 . 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 3 278,70 3 278,70 3 278,70 3278,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 o,cxi 0 100 0,00 spole=,e 

4120 Składki na Fundusz Pracy 431,15 431,15 431,15 431,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosoboMa 21535,00 21 535,00 21535,00 21535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 884,23 7884,23 7884,23 0,00 7 884,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 9 500,0C 9 500,00 9 500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 O,OQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 39188,00 39188,00 39188,00 0,00 39188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,cxi 0,00 telekommikacyjnych 

4430 Różne opiaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CJCł 0,00 

Opiaty na rzecz budżetÓ\\ 
4520 jednostek sarroaądu 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 

terytorialnego 

6050 
Wydatki inv.estycyjne jednostek 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 

budżetowych 

6057 Wydatki inv.estycyjne jednostek 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500000,00 500 000,00 0,00 0,00 
budżetowych 

6059 
Wydatki inv.estycyjne jednostek 207 877,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 877,83 207 877,83 207 877,83 0,00 0,00 

budżetowych 

63095 Pozostała działalność 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inv.estycyjne jednostek 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 o:oo 0,00 0,00 

budżetowych 

70C Gospodarl<a rrieszkaniowa 26320,00 26320,00 26320,0C 0,00 26320,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 . 0,00 0;00 0,00 ·. 0,00 

70005 
Gospodarł<agruntm i 12900,0C 12900,00 12900,0C 0,00 12 900,00 ·.· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o:oo o,ixJI nieruchornoociani 

4300 Zakup usług pozostałych 8900,00 8900,00 8900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •0;00 O,(X11 

4430 Różne opiaty i składki 4000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oql 
70095 · Pozostała działalność 13420,00 13420,00 13420,00 0,00 13420,00 , 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 5 700,00 5700,00 0,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1620,00 1620,00 1 620,00 0,00 1620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3600,00 3 600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 
Podatek od towarów i usług 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(VAT). 

,71( . · 
Dzialalność usługowa 64160,00 64160,00 •' 64160,0C 10000,00 54160,00 0,00 O.OC O.O< O.OC 0,00 0,0( 0,00 0,00 . 0,00 0,00 

71004 
Plany zagospodarowania 35000,0C 35000,00 35000,0C 0,00 35000,00 0,00 • 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 ... 0,00 . o,óo, 0,00 0;00 

pm,strzennego 

4300 Zakup usług pozostałych 35000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

· Zadania z zakresu geodezji i 
9040,0C 9 040,0C 9040,00 0,00 0,00 

I 
71012 kartografii 9040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 , 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9040,00 9 040,00 9 040,00 0,00 9040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 Q,00 

71095 Pozostała działalność 20120,0C 20120,00 20120,0C 10000,00 10120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno- 10000,00 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 O,CJCł 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prowizyjne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2350,00 2350,00 2350,00 0,00 2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 18 



4260 Zakup energii 2 350,00 2350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2 000,0C 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opiaty na rzecz budżetó.l 
4520 jednostek sarrorządu 3120,00 3 120,00 3120,00 0,00 3120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

75C .. Admnistraqa publii2ńa 3486902,47 3 380902,47 3244422.47 2529910:i:: 714 505.74 2000,0C 134480,00 9;00 • 0,0C . 0,00 111i000,0C 106000,0C o,oc 0,00 . 0,00 
75011 Urzędy 319 169,77 319169,77 318169,77 307 912,7( 10257,07 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osoboY.e niezaliczone 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osoboY.e 
248119.45 248119.45 248119,45 248119,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 praoov.nikó.l 

4040 
Dodatl<ov..e wynagrodzenie 15 262,78 15262,78 15 262,78 15262,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rocznE 

4110 Składki na ubezpieczenia 43580,47 43 580,47 43 580,47 43 580,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC społeczne 
' 

4120 Składki na Fundusz Prac) 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4210 Zakup rrateriałów i wyposażenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zal<q) usług rem>ntcmych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3247,20 3247,20 3247,20 0,00 3247,20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zaklaoov.y fundusz 4 609,87 4 609,87 4609,87 0,00 4 609,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 śv.iadc:zeń socjalnych 

75022 Ra:Jy grrin (rriast i niast na 140 302,00 140302,00 15222,0C 0,00 15222,00 0,00 125 080,00 o.ac 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 prawach J:l(JIMalu) 

3020 
Wydatki osoboY.e niezaliczone 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 0,00 do wynagrodzeń 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 123 980,00 123980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 026,00 5026,00 5026,00 0,00 5 026,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup śrcxlków żywności 1 760,00 1760,00 1760,00 0,00 1760,00 0.00 0.00 o.ac 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 756,00 4 756,00 4 756,00 0,00 4 756,00 0,00 0.00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakl4)1J usług 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:00 telekorrunikacyjnych 

4610 
Koszty postępo,iania sąd"""'!)O i 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prokuratorskiego 

75023 ' Urzędy gnin (rriast i niast na 2 314 594,51 2208594,51 2201594,51 1680 504,22 521 090,2E 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106000,00 0,00 0,00 O,OC pra.wd1 J:l(JIMalu) 

3020 
Wydatki osoboY.e niezaliczone 7 000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osoboY.e 1328586,46 1328586,46 1328 586,46 1328586,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:00 0,00 praoov.nikćv. 

4040 Dodatk°"" wynagrcxlzenie 87 947,94 87947,94 87 947,94 67 947,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 236117,44 236117,44 236 117,44 236117,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 852,36 27 852,38 27 852,38 27 852,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpaty na~ Fundusz 
4140 Rehabilitacji Os6ll 50298,15 50298,1! 50 298.1! 0,00 50298,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

Niepelnospr""'1)'Ch 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138400,00 138400,00 138400,0C 0,00 138400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków ży,,oości 5000,00 5000,00 5000,0C 0,00 5000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 26 000,00 26000,0C 26 000,00 0,00 26 000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług ren-ootcmych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrO'Mltnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 18 



4300 Zakup usług pozostałych 97 500.00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 
8 635.00 8 635,00 8 635,00 0,00 8635,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekorrunikacyjnych 

Zakup usług obejnąących 
4390 v.ykonanie ekspertyz. analiz i 102112,00 102112,00 102112,0C 0.00 102112,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

opm11 

4410 Podróże służbowe kraj<Me 14 553,30 14 553,30 14 553,30 0,00 14 553,30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 5 500,00 5 500,00 5500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladoY.y fundus, 

28455,84 28455,84 28455,84 0.00 28455,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ii1Madczeń socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomJŚCi 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0.00 24000,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe podall<i na rzecz 
4500 budżetów jednostek sarrorządu 40,00 40,00 40,00 0.00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

terytorialnego 

Opiaty na rzecz budżetlM 
4520 jednostek sarrorządu 396.00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

4530 Podatek od towaroo i usług 200.00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (VAT). 

Szkolenia praco,,nikćM 
4700 riebędących c:z1onkani kOfJ)USU 14100,00 14100,00 14100,00 0,00 14100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

służby cyv,; I nej 

6050 
W)<Jatki inv.estycyjne jednostek 106000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106000.00 0,00 0,00 0,00 

budżelQY.YCh 

75075 
Prorrotja jednostek sarrorządu 

71580,00 . 71580,00 71580,00 600,00 70980,0C 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 te,ytorialnego 

4110 Sl</adki na ubezpieczenia 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

4120 Składki na fundusz Pracy 100,00 100.00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 6500,00 6 500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4220 Zakup środków żywności 1580.00 1580,00 1580.00 0,00 1580,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 500.00 45 500,00 45500,00 0,00 45 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 100,00 100,00 100,00 0.00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pazosfala działalność 641256,19 641256,1E 637856,1! 540899,81 96956,:lS 2000,0C 1400,00 o.ex 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wpłaty grrin i powiatów na rzecz 
innych jednostek sarrorządu 
terytorialnego oraz zwązków 

2900 grrin. zwązkoo powiatov.o- 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
grrinnych, zwązków powiatów, 
zv.śązków rretropolitalnycll na 

dolinanso.vanie zadań bi~cych 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 do w;nagrodzeń 

4010 1/1,\'nagrodzenia osoboY,e 390284,84 390284,84 390284,84 390 284,84 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 pracoMlikÓ\.\ 

4040 
D:ldatkov.e v.ynagrodzenie 

34419,49 34419,49 34419,49 34419.49 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
roczne 

4100 
1/1,\'nagrodzenia agencyjno-

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
prC>Mzyjne 

4110 Sl</adki na u~ 65852.20 65 852,20 65 852.20 65852,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz f'rac\ 6343,28 6 343,28 6343.2! 6 343,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i w,posażenia 28 500.00 28 500,00 28 500,0C 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług rerrontowych 7 000,00 7 000,00 7000,00 0,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 4 z 18 



4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 25500,00 25 500,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zaidadowf furdusz 10756,38 10756,38 10756,38 0,00 10756,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
śv.iadczeń socjalnych 

. Uł2ędy riaclelnych organow - .. 

7.51 )i . ." wladzy ~ . kom'ołi i 1525,0C 1-525,00 .1525,ÓC o,oc 1525,00 . Ó,00 O.OC . 0,00 0,00 0,00 O,OC : 0,00 0,00 0,00 . O,OC 
odv'1f?I prawa ólaz sąjowl)i~ . .. ·: 

75101 
Urzędy naczelnych or~ 
władzy pa\stv,<Mej, kontroli i 1525,00 1525,00 1525,00 0,00 1525,00 0,00 

ochrony prawa 
0,00 0,00 · 0,00 0,00 . 0,00 . 0,00 0,00 O.Oil ·. 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525,00 1 525,00 1 525,0C 0,00 1525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczl.,list JUJ!icm, i 383182,51 355705,~ 324155,3,1 .l!Ól 345,Zi 122810,12 0,00 31 550,0C <. 0,00 IJ,00 0,00 27 477,17 271fl7,r/ o,oc. 0,00 0,00 ochrooa .. : " 

75412 Ochotnicze straże pożarne 229881 ,1, 202403,96 173493,9€ 70607,44 102 886,52 0,00 28910,0C 0,00 0,00 0,00 27 lfl7,17 27 477,17 O,OC 0,00 O,OC 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 28 760,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fizycznych 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

30 556,40 30 556,4( 30556,4( 30 556,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 praro,,inik/M 

4040 Dodatkov.e wynagrodzenie 2101 ,48 2101 ,48 2101 ,<!l! 2101 ,48 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 6851,57 6851,57 6 851 ,57 6 851 ,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4120 Składki na Fundusz Prac, 800,12 800,12 800,12 800,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29808,00 29808,00 29 808,00 29808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup ma!erialó.v i wyposażenia 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energi i 21 351 ,00 21351 ,00 21351 ,00 0,00 21 351 ,00 0,00 O.Oil 0 ,00 0,00 0,00 O.Oil O.Oil O.Oil 0,00 0,00 

4270 Zakup usług rem:,ntowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 OOO.Oil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrov,otnych 2 500,00 2 500,00 2500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 333,00 10 333,00 10333,00 0,00 10333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 ~ z tytułu zakupu usług 2000,0C 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD telekomunikacyjnych 

4410 Podróże s!użbc>Ma krajowe 180,54 180,54 180,54 0,00 180,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zaidadowf furdusz 921 ,98 921 ,98 921,98 O.OD 921 ,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

śv.iadczeń socjalnych 

4780 Składki na Furdusz Errerytur 489,87 489,87 489,87 489,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.Oil Porrostow,,:h 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 27477,17 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 27 477,17 27 477,17 0,00 0,00 0,00 

budżetow,,:h 

75414 Obrona cywilna 2665,00 2665,00 2665,00 350,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup ma!erialó.v i wyposażenia 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15,0C 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracoMliklM 
4700 niebędących C2lorl<atri korpusu 300,00 300,00 300,00 0 ,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sluźlly cyy.ilnej 

75416 Straż gminna (miejska) 150636,3!1 150636,38 147 996,3!1 130387,7f 17 608,60 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wyda1l<i osobowe niezaliczone 2 640,00 2640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 100 291 ,50 100291 ,50 100291,50 100291 ,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 praro,,inikó.r. 

Strona 5 z 18 



4040 DodatkoY.<a wynagrodzenie 
8238,19 8238,19 8238,19 8238,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezp;eczenia 19056,25 19056,25 19056,25 19056,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 801,84 2801,84 2801 ,84 2801 ,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9200,00 9200,00 9200,00 0,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrov.otnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 650,00 2 650,00 2650,00 0,00 2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekO!T\Jnikacyjnycl, 

4410 Podróże służbowe kraj"""' 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 1350,00 1350,00 1350,00 0,00 1350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zaklado;,y fundusz 2458,60 2458,60 2458,60 0,00 2458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 śv.óadczeń socjalnych 

Szkolenia pracownikóv. 
4700 niebędących cz!onkarri ko,pusu 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 

służby cy.,,;1nej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7S7 Obsługa długu publicmego 150000,00 
,, 

150000,00 0,00 0,00 O,lX 0,00 0,00 O,Oll 0,00 150000,0( o,oc O,lX 0,00 0,00 0,0C 
(llsluga papierćM 

' ·75702 -1ości<:>NYCh, kredyłćw i 150000,00 150000,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ex: pożyczekjedoostek ~u 
. te,ytorialneoo 

li 8010 Rozliczenia z bankarri zwązane 1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 z obsługą długu publiczrego 

I! Odsetki od sarrorządowych 
I papierów wartościo,,ych lub 

i 8110 zaciągnięlych przez jedoostkę 149000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

! 
sarroaądu terytorialnego 

i kredytów i pożyczek 

75" Rótrle rozliczenia 351000,00 351000,00 351000,0C ~ 0,0C 351 ooo.ex: 0,00 . 0,00 o,cio 0,00 , 0,00 0.00 O.OC 0,00 O,OQ 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 11000,00 11 000,00 11 000,0C 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezer.,,y ogólne i cekN.e 340000,00 340000,00 340000,00 0,00 340000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 340000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 ~ · .. OśY.iata i~ie 8924433,7{ 8924"133,70 8 2S7 180,81 · 6926369,31 1330811,SC 3,44· 000,00 323252,89 0,00 0,00 0,00 o,oo o,cio o;oo 0,00 0,00 

80101 Szkoły 6210306,0:. 6210306,02 5956725,82 5325820.~ 630005,47 : 0,00 253580,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 253 580,20 253 580,20 0,00 0,00 0,00 0,00 253580,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

4010 1/'/ynagrodzenia osobowe 4151615,95 4151615,95 4151615,95 4151615,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 p<ac:x>M1ik6Y. 

4040 Dodalk"""" wynagrodzenie 289 895,23 289895,23 289 895,23 289 895,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 roczne 

4110 Sl<ladki na ubezpieczenia 763866,33 763 866,33 763866,33 763866,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 109442,84 109442,84 109442,84 109442,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 559,00 188 559,00 188 559,00 0,00 188 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 17 000,00 17000,00 17 000,00 0,00 17000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
książek 

4260 Zakup energii 42006,00 42006.00 42006,00 0,00 42006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług rerronto,,ych 28 500,0C 28500,00 28500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrov.otnych 4500,00 4500,00 4 500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 77868,00 77868,00 77 868,00 0,00 77868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 18 



4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 4 568,00 4568,00 4 568,00 0,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekommikacyjnych 

4410 Podróże słutbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3500,00 0,00 3500,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 8 500,00 8500,00 8 500,0C 0,00 8500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 4440 
Odpisy na zakładowy furwsz 247064,47 247064,47 247064.47 0,00 247064.47 0,00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

śv.iadczet\ socjalnych 
I Opiaty na rzecz budżet6w I 
I 4520 jednostek sarrorządu 4 520,00 4 520,00 4520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 
I Podatek od towar6w i usług 
I 4530 (VAT). 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia praooł,11ik6w 
4700 riebędących czlookani korpusu 4 020,00 4020,00 4020,00 0,00 4020,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

służby cyv,;1nej 

80103 Oddziay prmdszkolre" 159 314,34 159314,34 152097,86 141276,04 10 821 ,82 0,00 7216,48 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC O.OC szkołach podstMoY,ych .. 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 7216.48 7 216,48 0,00 0,00 0,00 0,00 7 216,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

1/\ynagrodzenia OSOOCIMe 0,00 ' 4010 pracoMlikCM 105620,11 105620,11 105620,11 105620.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatka,,e wynagrodzenie 

11888,16 11888,18 11888,18 11888.18 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r= 

I 4110 Składki na ubezpieczenia 
ŚpolecznE 20789,18 20789,18 20789,18 20 789,18 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 4120 Składki na Fundusz Prac) 2 978,57 2 978,57 2 978,57 2 978,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 

4210 Zakup rrateńałów i wyposażenia 2 766,00 2766,00 2 766,00 0,00 2 766.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

l 4240 Zakup środków dyda~:.: 2296,00 2 296,00 2296,00 0.00 2 296,00 0,00 0.00 O.OC 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

! Odpjsy na zakładowy fundus, 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 i 4440 
śv.iadczeri sotjalnych 

5 759,82 5 759,82 5759,82 0,00 5 759,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 1229 029,6( 1229029.60 857101,1, 669139,44 187 961.69 344000,00 27 928,47 0,00 0,00 O,OC - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i Dotacja podrriotowa z bu:iżetu 
2540 dla niepublicznej jednostki 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 344000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i system.i ośv.iary 

3020 Wyda1ki osobowe niezaliczone 27928,47 27 928,47 0,00 0,00 0,00 0,00 27 928,47 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

4010 
1/\ynagrodzenia osotx:ME 521530,48 521530.48 521530,48 521530.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracoMlikĆM 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 36 761.34 36761,34 36761,34 36761,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 95206,87 95206,87 95 206,87 95 206,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13640,75 13640,75 13640,75 13640,7~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,0C 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 20500,00 20 500,0C 0,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 1781,00 1781 ,00 1 781,00 0,00 1781 ,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 
książek 

4260 Zakup energii 20125,00 20125,00 20125,00 0,00 20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług rem:,ntowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,0C 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00_ 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zd=tnych 1 900,00 1900,00 1 900,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pazos1ałych 103000,00 103000,00 103 OOO.OC 0.00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki 

4330 sarrorządu terytorialnego od 6 000,00 6000,00 6 ooo.ac 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
innych jednostek sarrorządu 

terytorialnego 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 1874,00 1874,00 1874,00 0.00 1874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
telek0111Jnikacyjnych 

Strona 7 z 18 



4410 Podróże służbowe kraj°"" 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 575,00 575,00 575,00 0,00 575.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 ~sy na zakładowy furdusz 26177,69 26 177,69 26177,6S 0,00 26177,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ś'MadCZeń socjalnych 

Opiaty na rzecz budżet"' 
4520 jednostek sarroaąju 2329,00 2329,00 2 329,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytońalneQC 

4530 
Podatek od towarów i usług 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (VAT). 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących czlonkarTi korpusu 1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

służby cywlnej 

60105 : Przedszlcola specjalne 60000,0C 60000,0C 60000,0C 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki 

4330 sarroaąju terytońalnego od 60 000,00 60000,0C 60 000,0C 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 innych jednostek samorządu 
terytońalnego 

60110 " Girmazja 708568,51: 708 568,58 684277,01 
.. 

612574,66 71702,35 0,00 24291,57 0,00 0,00 0,00 o.ac 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wyda1ki osoboł,e niezaliczone 24 291 ,57 24 291,57 0,00 0,00 0,00 0,00 24 291 ,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

do wyragrodień 

4010 
Wynagrodzenia osoboł,e 441119,46 441119,46 441119,46 441119,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownikiM 

4040 Dodatk°"" v.ynagrodzenie 68 378,97 68 378,97 68 378,97 68 378,97 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 90158,75 90158,75 90158,75 90158,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoleczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 917,48 12917,48 12 917,48 12 917,48 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateńalów i wyposażenia 23425,00 23425,00 23425,00 0,00 23425,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych i 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

książek 

4260 Zakup energii 8476,00 8476,00 8476,00 0,00 8476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług rerrontowych 2200.00 2200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrovdnycll 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałycll 9150,00 9150,00 9150,00 0,00 9150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 1 041 ,00 1041,00 1041,00 0,00 1041,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 teiekOITUnikac:yjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 1675,00 1675,00 1675,00 0,00 1675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy furdusz 21467,35 21467,35 21467,35 0,00 21467,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ś<Madczeń soc:jalnycll 

Opiaty na rzecz budżeta,, 
4520 jednostek samorządu 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytońalneoc 

Szkolenia pracoMlika,, 
4700 niebędących c:zlorl<arTi korpusu 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

służby cywlnej 

80113 Do\Nożenie uczniów do szkól 298 177,00 . 298177,00 298177,00 0,00 298177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rraterialów i wyposażenia 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 297177,00 297177,00 297177,00 0,00 297177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60146 
Doksztalca,ie i doskoraenie 47175,02 47175,02 lff 175,02 0,00 lfT 175,02 0,00 0,00 o.ac 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ac naUCZ}tieli 

4300 Zakup usług pozostałych 47175,02 47175,02 47175,02 0,00 47175,02 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 18 



Realizacja zadań w,m,gających 
st""°""'nia specjalnej 0!98llizatji 

80149 
nauki i rretod pracy dla dzieci \I 

pr,edszkolach, oddzialach 103284,82 103 284,82 96405,78 89845,96 6759,82 0,00 6879,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 
pr,edszkolnych w szkołach 

podsnw,<lwych i innych fonrach 
wychowania przedszkolnego 

3020 
Wyda1ki osobo.Ye niezalicro,e 

6879,04 6 879,04 0,00 0,00 0,00 0,00 6879,04 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobcM'e 69 897,6C 69897,60 69 897,60 69897,60 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 0,00 praa>M1ikóv. 

4040 
Doda1l<oY,e wynagrodzenie 4078,11 4 078, 11 4078,11 4078,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

41 10 Składki na ubezpieczenia 13 706,46 13 706,46 13 706,46 13 706,4€ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne I 

4120 Składki na Fundusz Pracv 1963,79 1963,79 1963,79 1963,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

książek 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
5 759,82 5 759,82 5 759,82 0,00 5 759,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 świadczeń socjalnych 

Realizacja zadań ~eh 
stosowania specjalnej organizatji 

92 059,27 89421,30 16674,75 O,OC : 
O.OC 80150 nauki i rretod pracy da dzieci i 92 059,27 72 746,55 0,00 2 637,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

modzieży w szkołach 
podsnw,<lwych 

3020 
Wyda1ki osobcM'e niezalicroie 2637,97 2637,97 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobcM'e 57 396,94 57 396,94 57 396,94 57 396,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 praa>M1ik/M 

4040 
DodatkoY.e wynagrodzenie 

roczne 6838,70 6 838,70 6838,70 6 838,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczeria 

7444,33 7 444,33 7 444,33 7 444,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, spoleczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 066,58 1 066,58 1 066,58 1 066,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ac o.od 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 3500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
książek 

4260 Zakup energii 918,00 918,00 918,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundus2 1 756,75 1756,75 1756,75 0,00 1 756,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świadczeń socjalnych 

Realizacja zadań v.ymagających .. .. 

st""°""'nia specjalnej organizacji : 

nauki i rretod pracy dla dzieci i . .. 
rrlodzieży w girmazjach, klasach 
d~girmazjtxr 

prCM0dzonyd, w szkołach innegc 

80152 
typu, lioea:h ogótnokształcąC)':h, 

16519,05 16519,05 15799,8! 15166,31 633,58 o.ac 719,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
: 

0,00 0,00 0,00 0,00 technikach, szkoiact, 
policealnych, branżoy,ych 

szkolach I i li stopnia i klasa:h 
: 

dotychczaso,,ej zasaJnic:zej 
szkoły~ prowadzonych 

. . 
w branżowych szl<olac:h I stopnia 

oraz szkołach a1ystycznych 

3020 
Wydatki osobcM'e niezaliczone 719,16 719,16 0,00 0,00 0,00 0,00 719,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobcM'e 8 996,20 8996,20 B 996,20 B 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa o,oo 
praa>M1ikóv. 

4040 
Dodatkov,e wynagrodzenie 3610,63 3610,63 3610,63 3610,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roczne 

Strona 9 z 18 



4110 
Składki na ubezpieczenia 2 238,73 2 238,73 2 238,73 2 238,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,75 320,75 320,75 320,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundus, 633,58 633,58 633,58 0,00 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 śv,;adczeń socjalnydl 

851 ' ' ,,, /. ... < • . , '\. , 'Oąllrooal\d~ < t!l4:250.~ • ' ·,, ' 164,250,00 > 1tlf250.0C :• 61500,!X ·,.:: 1QZ75(),{l( I ' ' : O.O!) :.: : :, :0,00 0,00 .·.·. '· : · O.OC ,·.·.· : 0,00 " •O,-OC :' o;oo ..• ' '·, , 0,00 : ' 0,ÓC ' O,ll!: ' 

85153 ., Zwalczanie narkoman, . 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

! ' 
85154 , Przeciwdziałanie alkoholizmowi 163300,00 163300,00 163300,00 61500,00 101800,0C 0,00 0,00 :·' 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

I 4120 Składki na Fundusz PraC'j 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 4170 Wynagrodzenia bezosobolM, 60000,00 60000,00 60000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

i 4190 Nagrody konkursowe 1700,00 1700,00 1 700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup ITTńeriałów i wyposażenia 14 000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaklycznydl i 1500,00 1500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 książek 

4300 Zakup usług pozostałym 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

! 
4610 

Koszty postępow.,nia sądowego i 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prokuratorskiegc 

852 ., .. I ·; , 
,.·.· i ,',, l'OIT<X:spoieem8 2352250,82 2352250,l'!l .·•, ' 1 4ll2 834,S. 955947,t!f 5<6886.00 ·0,00 ll69416,0C 0,00 , ' . ·' O.OC .·. " 0,00 :<i ' 0,00 '''' 0.00 0,00 ' . 0,00 ,., (),00 , . ·.· '' ' 

85202 Domy pomocy społecznej , 228800,00 228800,00 228800,0C , 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 

I 
4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Zakup usług przez jednostki 
I samorządu terytorialnego od 
i 4330 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I innym jednostek sarrorządu 

I terytorialnego 

85203 " Ośrodki wsparcia 650 327,00 650327,00 649 327,0C 446800,0C 202527,0C . 0,00 '' 1000,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 ~, .. 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osooo,,e niezaliczone 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do v.ynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osooowe 346 300,00 346 300,00 346 300,00 346300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownik™ 

4040 
Dodatkowe v.ynagrodzenie 25 000,00 25 000,00 25000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne 

4120 Składki na Fundusz PraC'j 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobolM, 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rr<ateriałów i wyposażenia 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3 800,00 3 800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług rerrontov.yci, 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrCMOtnyci, 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałym 91827,00 91 827,00 91 827,00 0,00 91827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekorrunikacyjnydl 

4410 Podróże slużbolM, krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10z18 



4440 
Odpisy na zaklaclov,y fundusz 8300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

śv.iadczeń socjalnych 

4480 Podatek od nieruchormści 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opiaty na rzecz budżet<1łl 
4520 jednostek sarrorzą:lu 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

te,ytorialnego 

Szkolenia pracc,M'likÓłl 
4700 niebędących czlonkarri koą>usu 2500,0C 2 500,00 2 500,0C 0,00 2 500,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

służby cy,,;lnej 

Zadlria w zakresie '' 
65205 przeciw:lzialar.a p,zemxy w 2000,0C 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,0C 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rodzinie 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1480,00 1480,00 1480,00 0,00 1480,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' Sl<ladki na ubezpieczenie 
zd""""1ne opłacane za O&by 

85213 pcbierąące niektóre śv.iadc:zenia 40656,0C 40656,00 40656,00 0,00 40656,0C 0,00 0,00 o.ac 0,00 . 0,00 
.. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 z porrocy społecznej oraz za 
osmy uc:zestnic:zące w zajęciach 

w rentnm integratji społecznej 

4130 Sktad<i na ubezpieczenie 40656,00 40656,00 40656,00 0,00 40656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zdrCMOtne 

Zasiiki okreso,,e, celCMe i pom:x 
85214 w natwe oraz składki na 221103,0C 221103,00 , 2 500,00 0,00 

.. .. 2 500,00 0,00 218 603,00 0,0C 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ubezpieczenia errerytalre i 
rento,,e 

3110 Swiadczenia spoleczre 218603,00 218603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2500,00 2500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki rrieszkaniowe 55000,0C 55000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia społeczne 55 000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 393 528,00 393 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia spoleczre 393 528,00 393 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki porrocy spolecznej 424068,Bl: 424068,68 419986,68 380948,00 39038,68 0,00 4 082,00 : 0,00 0,00 0,00 ·o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osooo,,e niezaliczone 2600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

do v.ynagrodz.eń 

3110 Swiadczenia społeczne 1482,00 1482,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wjnagrodzenia osooo,,e 295 331,00 295 331,00 295331 ,00 295331,00 0,00 0,00 0,00 o.ac 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracoMlikÓII 

4040 
Dodatkov,e v.ynagrodzenie 

23000,00 23000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 Sl<ladki na u~ 54 817,00 54 817,0C 54817,00 54 817,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Prac, 7 800,00 7800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 a:oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 010,00 14 010,0C 14 010,00 0,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdr<lY.<ltnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12004,00 12004,00 12 004,00 0,00 12004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
tełekorrurikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zaklaclov,y fundus, 7 580,68 7580,68 7 580,68 0,00 7 580,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 swadczen socjalnych 

Szkolenia praO'.>M'lik(M 
4700 niebędących czlonkarri kO<]lUSU 2 044,00 2 044,00 2 044,00 0,00 2 044,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

służby cy,,;lnej 

Strona 11 z 18 



85228 ~;;;';'~~ 134015,14 134 015,14 133165,14 128199,89 4965,25 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 

3020 
Wydatki osoboM, riezaliczone 

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

4010 
\Nynagrodzenia osoboM, 

100245,00 100245,00 100 245,00 100245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 praooMlikóv. 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 270,44 7270,44 7 270,44 7270,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 18104,64 18104,64 18104,64 18104,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 579,81 2 579,81 2 579,81 2 579,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialćw i wyposażenia 370,02 370,02 370,02 0,00 370,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 3995,23 3 995,23 3 995,23 0,00 3 995,23 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 śwadczeń socjalnych 

Szkolenia praOOMlikóv. 
4700 niebędących czlonkarri korpusu 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 

sluiby cyv,ilnej 

8523C Pamc w zakresie dożywiania 180353,00 180353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180353,00 0,00 ·o.oo · 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadcze nia społeczne 180 353,00 180 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 22400,00 22400,0C 6400,0C 0,00 6400,0C 0,00 16000,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia społeczne 16 000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 400.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostaiydl 6000,00 6000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 G:I~ ą,iel<a .• 691937,00 691937,00 543568.~ 281021,1~ 262548,73 ' 85000,0C 63368,07 O,OC o,oc 0,00 ·O.OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 
~ 

85401 $wietlice szkolne 354360,87 354360,87 344 492,80 222293,02 122199,78 0,00 9868,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osoboM, niezaliczone 

9 868,07 9868,07 0,00 0,00 0,00 0,00 9 868,07 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobo,,e 

186426,43 186426,43 186426,43 186426.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 praco,,,nikóv. 

4040 DodatkoY,e wynagrodzenie 
roczne 

7 404,48 7 404,48 7 404,48 7 404,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 24 895,25 24 895,25 24 895,25 24 895,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 566,86 3 566,86 3566,86 3566,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 115 000,00 115000,00 0,00 115000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy ra zakładowy fundus, 

7 199,78 7 199,78 7 199.78 0.00 7 199,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ś'Madezeń socjalnych 

85410 Internaty i bursy szkolne 55000,0C 55000,00 0,00 0,00 0,00 55 OOO.OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dctacje celo,,e z budżetu 
jednostki sarmrządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

2360 
art. 221 usta,,y, na finanso.vanie 

55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lub dofiransowanie zadań 
zleconych do realizatji 

019anizacjom pro,.adzącyn 
działalność pożytku publicznegc 

85415 
Pcrroc rnaterialra dla uc:zriów c 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 charaktefZe socjalnvrr 

3260 Inne fOITTlY porrocy dla uczniĆM 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85416 
Pcrroc materialna dla uc:zriów c 8000,0C 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

charakterze rmtywacyjnvrr 

3240 Stypendia dla ucznióY. 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85417 Szkolne schronisl<a 30000,0C 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,0C 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 

Strona 12 z 18 



Dotacje celO'Me z budżetu 
jednostki sarrorządu 

terytorialnego, udzielane w trybie 

2360 
art. 221 ustawy, na finanso,,anie 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lub dofinansowanie zadań 
zleconych da realizatji 

arganizatjam prowadzącyrr 
działa lność pożytku publiczrega 

85495 · Pozostała działalność 199 577,12 , 199577,12 · 199077,12 58728,17 140348,9~ • 0,00 500,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 · . O,OC ·· 0,00 0,00 

3020 
Wydalki osobO'Me niezaliczane 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osoboM, 46550,16 46550,16 46 550,16 46 550,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 DadalkCMe v.ynagrodzenie 3 563,48 3 563,48 3 563,48 3 563,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 8614,53 8614,53 8614,53 8614,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 795,00 89795,00 89795,00 0,00 89 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 31 000,00 31 000,00 31000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 telekorrunikacyjnych 

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 1843,95 1843,95 1 843,95 0,00 1843,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 śv.iadczeń socjalnych 

851 

·- ·-
' Rodzina -il 857 656,30 885785!1,:ld I 542487,30 407317,1C 135150.2( 0,00 8315.189,00 0,00 . ,O.OC 

. . 

_· 0,00 0,{X 
. 

0,00 0,0C ·o,oo 0,00 ,. . -. -_ . . ' . .-.. ·-

85501 • Ś\\iadczenie Wf~e 4948797,{X 4 948797.00 · 84274.00 58 544,70 . 25729,3( 0,00 .· 4864 523,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 --- 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

2910 wykorzystanych z naruszenierr 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 procedur, o których rrowa w art. 
184 Us!8Wf, pobranych 

n ienależnie lub w nadITTemej 
WfSOkośd 

3020 
Wydalki osobO'Me niezaliczane 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do Wf nagrodzeń 

3110 ŚWiadczenia spo1eczne 4 864223,00 4 864223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 864 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osoboMa 45 000,00 45000,00 45 000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 praoownikoo 

4040 DadalkCMe wtnasrodzenie 3240,00 3240,00 3240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 9 000,00 9000,00 9000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spo1eczne 

4120 Składki na Fundusz PraCJ 1304,70 1304,70 1304,70 1304,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 8000,00 8 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundus, 1229,30 1229,30 1229,30 0,00 1229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

śv.iadczeń socjalnych 

Strona 13 z 18 



Odsetki od dotatji ornz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

4560 wykoaystanych z naruszenierr 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 procedur, o których rmwa w art. 

184 ustawf, pobranych 
nienależnie lub w naooiernej 

wysokości 

Szkolenia praOOM1ików 
4700 niebędących cztorl<arri korpusu 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

slui!Jy cyv,;lnej 

- ŚIMadc:zenia rodzinne, 
(M;adczenie z fundL1SZIJ 

; 

85502 alirrentacyjnego ornz sllladki na 3594242,CX 3594242,00 330426,0C 293967,4( 36458,6C 0,00 3 263 816,00 O,IX 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 .. ubezpieczenia emerytalne i 
renta.... z ·ubezpieczenia : 

·. 

Zwrd dotacji oraz płatności 
wykoizystanych niezgodnie , I 

przeznae2eniem lub 

2910 
wykoaystanych z naruszenierr 20000,00 20 000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 proceder, o których rmwa w art. 

184 ustawf, pobranych 
nienależnie lub w nadrriernej 

wysokości I 

3020 Wydatki osoboMl niezaliczone 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

3110 Swiadczenia społeczne 3 263 316,00 3 263 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3263 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 0500CM'E 85666,00 85666,00 85666,00 85666,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oq praOOM1ikiY.I 

4040 Dodatkoo.e wynagrodzenie 7620,00 7620,00 7620,00 7620,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 198421 ,40 198421 ,40 198421 ,40 198421,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2260,00 226C,OO 226C,OO 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oq 
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9000,00 9000,00 O.DO 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oq 
4440 Odpisy na zakladc,,,,y fundusz 2458.60 2458,60 2458,60 0,00 2458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ooj (M;adczer\ socjalnych 

Odsetki od dotatji oraz płatności : 

' Wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub ' I 

4560 wykoaystanych z naruszenierr 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 procedur, o których rmwa wart. 
184 ustav.y, pobranych 

nienależnie lub w nadrriem~ 
v.y,;okości 

Szkolenia praOOM1ikÓ'.\ 
4700 niebędących czlor'l<am korpusu 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 OOO.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

slui!Jy cyv,;lnej 

85504 Wspieranie rodziny 245 240,30 245240,30 58 390,3( 54805,00 3 585,3( 0,00 186 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osoboMl niezaliczone 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

do wynagrodzeń 

3110 $"'3ciczenia społeczne 186300,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia OOOIX>Ne 42 796,00 42 796,00 42796,0C 42796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 
praOOM1R<Ó',\ 

4040 
Ocdatkoo.e wynagrodzenie 3 000,00 3000,00 3000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.~ 0,00 0,00 

roczne 

4110 Sklad<i na ubezpieczenia 7 887,00 7887,00 7887,00 7 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 122,00 1122,00 1122,00 1122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 14 z 18 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 856,00 856,00 856,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1 229,30 1 229,30 1229,30 0,00 1229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 świadczeń socjalnych 

Szkolenia praroM1ikÓ'.I 
4700 niebędących czlonkarri korpusu 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

służby cywlnej 

85508 ... . . Rodziny zas1ępcze · 30000,0C 30000,00 :30000,00 0,00 30000,0C 0,00 ··f 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przezjednostl<i 

4330 sarraządu terytooalnego od 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 innych jednostek sarrorządu 
terytooalnego 

Składki na ubezpieczenie .. 
zdrCMO!ne opłacane za OSOO) 

pobierające niektćre świadcze!lia 
rodzinne, zgodnie z przepisani ·-~ 

o ustawy o śv.iadczeniach 
39377,0C -39377,0C . ,. 39 377,00 0,00 85513 rodzimych aazza.~ ~377,00 . · 0,00 o 0,00 .. : 0,00 ;o,oo 0,00 0,00 . 0,00 O,OC 0,00 0,00 

pwierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisarri 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasilkóv. 
dla opiekun6v, 

Zwot dotatji oraz płatności 
v,ykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

2910 v,ykorzystanych z naruszenierr 
800.00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 procedur, o ktćrych rTONa w art. 

184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadrriemej 

wysokości 

4130 Składki na ubezpieczenie 38 577,00 38 577,00 38 577,00 0,00 38 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zdrCJ1MJtne 

90( i) ' 
. 1 -- -Gospodarka k,;irilna!na i 8754385,2!: 

.. _ 

1898048,7S 1683452,11! 510962,27 •, . : 210000,00 ;4595;00 ·- : i O,oc < o,oc 
. .. 

6856336,46 6 856 ;J36,46 I ą956454,11 OiX .·· ·. .- .... ochroril3 środowiska -,-
t172470,52 

-_. 
_0,00 

·. 
. ą.oo 

90001 Gospodarka śdeknwa i ochrona 1168526,74 238550,00 28 550,00 0,00 ·· 28 550,oc 210 000,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 929976,74 929976,74 789215,46 0,00 0,00 v.ód 
Dotacja przedrriotowa z budżetu 

2630 dla jednostek niezaliczanych do 210000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sektora finansów publicznych 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 25 000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inv.estycyjne jednostek 140761 ,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140761,28 140 761,28 0,00 0,00 0,00 budżetowych 

6057 Wydatki inv.estycyjne jednostek 623480,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623480,21 623480,21 623480,21 0,00 0,00 budżetowych 

6059 Wydatki inv.estycyjne jednostek 165 735,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 735,25 165 735,25 165735,25 0,00 0,00 budżetowych 

9000:i ' Gospodarka odpadarri 
korrunalnyrri 646000,00 616000,00 - 615 704,00 60927,78 554776,Zi. 0,00 296,00 0,00 : 0,00 0,00 30000,00 30000,00 . 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osalbowe niezaliczone 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do w;nagrodzeń 

4010 v'fynagrodzenia osoboY.e 37760,00 37 760,00 37760,00 37760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
P,aroMlikÓ'.I 

4040 Dodatkowe w;nagrodzenie 2300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4100 v'fynagrodzenia agencyjno- 13000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prowizyjne 

Strona 15 z 18 



4110 Składki na ubezpieczenia 6 886,31 6 886,31 6 886,31 6 886,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

4120 Składki na Fundusz Prac)I 981 ,47 981,47 981 ,47 981 ,47 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rrateriałów i wyposażenia 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 543 746,92 543 746,92 543 746,92 0,00 543 746,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i skladki 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1229,30 1229,30 1 229,30 0,00 1229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 śv.iadc:zeń socjalnych 

Szkolenia praCOM1ii<óv. 
4700 niebędących czlonkani korpusu 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

slużDy cyy.ilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 budżetow;ch 

Dctacje celowe z budżetu na 
finanscmanie lub dofinansowanie 

6230 kosztów realizacji irM<!Stycji i 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 za"'-'>ów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych de 
sektora finansów pwlicznych 

90003 Oczyszczanie niast i wsi 184908,00 184908,00 184 908,00 0,00 184 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rrateriałów i wyposażenia 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 176 000,00 176000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opiaty na rzecz budżetoo 
4520 jednostek sam:irządu 4908,00 4 908,00 4908,00 0,00 4 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialneac 

90004 Utrzym,nie zieleni w niastach i 70975,0C 70975,0C 70975,0C 0,00 70975,0C 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 gninach 

4210 Zakup rrateriałów i wyposażenia 15 775,00 15 775,00 15 775,00 0,00 15 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00 55200,00 55 200,00 0,00 55200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 135184,12 293801,00 293801,0C 0,00 293801,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841383,12 841383,12 632 890,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 110 945,60 110 945,60 110945,60 0,00 110 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 182 855,40 182 855,40 182855,40 0,00 182 855,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 208493,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208493,12 208493,12 0,00 0,00 0,00 budżetow;ch 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 537100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 100,50 537 100,50 537 100,50 0,00 0,00 budżetow;ch 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 95 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 783,50 95 783,50 95 783,50 0,00 0,00 budżetow;ch 

Wr*f'NI i "Ydatki zv.iązane2 
o:oo 9001E grorrad2eniemśrod<ówzoplat i 2500,0C 2 500,00 2500,00 0,00 2500,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ka' za korzystarve ze środoY.iska 

4430 Różne opiaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działa lność 5 546 291,36 · 491314,79 487 014,71 450054,49 36960,3C 0,00 4300,00 O,OC 0,00 0,00 5054 976,60 5054976,60 4 534348,65 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osoix7,,e niezaliczone 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dov.ynagrodzeń 

4010 Wfnagrodzenia osoix7,,e 344 099,31 344 099,31 344 099,31 344 099,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownikóv. 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 33 421,01 33421 ,01 33421 ,01 33421 ,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
r= 

4110 Składki na ubezpieczenia 64 895,7€ 64 695,76 64 895,76 64895,76 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7638,41 7638,41 7638.41 7638,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 16 z 18 



4280 Zakup usług zdrovdnych 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11588,00 11588,00 11588,00 0,00 11 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakłaclov,y furdusz 13 522,30 13 522,30 13 522,30 0,00 13 522,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 świadczeń socjalnych 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inv..estycyjne jednostek 520627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520627,95 520627,95 0,00 0,00 0,00 budżeto,,,,ych 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 4 330373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 373,90 4 330373,90 4 330 373,90 0,00 0,00 budżeto,,,,ych 

6059 Wydatki inv.estycyjne jednoste~ 203 974,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 974,75 203974,75 203974,75 0,00 0,00 budżeto,,,,ych 

· .. '•/ --
. ' /_ ' .. · · . K,,llb.r;'! i (qli'Ql)l1 pziedzic:!wa '.- ' f Offi 000,84 ęr,iioog.~ !< > • 

_. ,. 
.·_ 28600,00 (13QQOO~ • < 0,0C <-- < o,óc -{•'.' ··_-• > . 427569,ll< ' o;!l( ) ó,oc , 921 '. .... _ -· .· .. / -- ! · (._:_ '~-;:: /;1..fl" .· o,oc .· ' -·- : ": ,·_ > 9,lXJ 1, , / 0,QO 427~,/11 · 31!7~.84 

92109 Dorrrf i ośrodki kultury, ~etlire i 
- - - ... klutr, 774089,84 346 500,00 3500,00 0,00 3 500,00 343000,00 . 0,00 0,00 0,00 ;..: 0,00 4'l7589,84 427589,84 387589,84 0,00 0,00 

Dotatja podrriotowa z budże!u 
2480 dla sarrorządov,aj instytucji 343000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kultu[) 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remonto,,,,ych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inv.estycyjne jednostek 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 budżeto,,,,ych 

6057 Wydatki inv..estycyjne jednostek 190890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 890,00 190890,00 190890,00 0,00 0,00 budżeto,,,,ych 

6059 Wydatki inv..estycyjne jednostek 196 699,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196699,84 196699,84 196699,84 0,00 0,00 budżeto,,,,ych 

92116 · Biblioteki 145000,00 145000,00 : .: 0,00 0,00 0,00 145000,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '°> 0,00 

Dotacja podrriotowa z budżetu 
2480 dla sarrorządov.ej instytucji 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kultury 

92118 MJzea 142000,00 142000,00 0,00 · 0,00 " 0,00 142000,0C . 0,00 0,00 0,00 , 0,00 . o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotatja podrriotowa z budżetu 
2480 dla~instytucji 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kultury 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 10000,00 10000,0C . 10000,00 0,00 10000,0C 0,00 0,00 .. 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 ,· 0,00 0,00 0,00 zabytkani 

4210 Zakup rratenałów i wyposażenia 10000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 15000,00 „ 15000,0C 15000,0C 0,00 15000,0C 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. 92E _,---

"'· . , .•'- . . / . . . ·-·. . ' Kultura fizycma 207865,86 207ll65)1E 37658;!ll i ~506,tl!l 9151,91! 170000,0C ·-.. 207,00 -·_ .. 0,04 ,_,- - . ·o,oo I < O.OC -. • 0,(X 0,0( ., , 0,00 O.OC 0,0( 

92601 Obiekty SportO'M3 37 865,8c 
.. 

37865,8c 37658,81 ::·· 28 506,88 9151,98 0,00 : 207,00 - 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osolJc>Ma niezaliczone 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

4010 Wfnagrodzenia osolJc>Ma 22 132,44 22132,44 22132,44 22132,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkov.e v.ynagrodzenie 
roczne 1817,64 1817,64 1817,64 1817,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 3 988,36 3 988,36 3988,36 3988,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 568,44 568,44 568,44 568,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursov.e 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 17 z 18 



4210 Zakup rrateriałćw i wyposażenia 1450,00 1450,00 1450,00 0,00 1450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2402,00 2402,00 2402,00 0,00 2402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 921 ,91! 921,98 921 ,98 0,00 921 ,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ś'Mad<:Zeń socjalnych 

Opiaty na rzecz budżetó.l 
4520 jednostek sarrorządu 378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tayto<ialnego 

92605 Zadania w zakresie kultur) 170000,00 170000,00 0,00 . 0,00 :- 0,00 170000,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 · o.aa .. · o.aa 0,00 · 0,00 0,00 . fizycznej 

Dotacje cel<Me z budżetu 
jednostki sarrorządu 

taytorialnego, udzielone w trybie 

2360 art. 221 ustawy, na finanSOM1nie 170000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

Ofganizagom prowadzącyrr 
działalność pożytku publiczregc 

:1_;_ 
.,. 

.. -·- -- W/dalld~ . 38 ~06 073,08 28: 62.0 391,91 . '17:1.ll!~,Ol 11 946 838;43 . '. 534!) 494,59 ;< 1441 000,0C . 9742058,96 O.OC i O,ÓCI 15!lOOO;tJci ., 9'485.681,1~ 0

9485681;10 7051921,N ·- 0,00 0,00 _.-- ~· -- ... . . 

Sporządził: referent ds. ks ięgowości budżetowej : Paulina Łuczyńska 

Przedbórz, grudzień 2018 r . 

Strona 18 z 18 



Tabela Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przedbórz na 2019 rok Nr 111/19/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Wykaz Inwestycji do realizacji w 2019 roku oraz wysokość Ich nakładów 

Klasyfikacja .Żródla finansowania 
Plan finansowy 

Nakłady do poniesienia 
na2019r. 

Nazwa zadania Lata realizacji 
w2019r. 

(10t11+12+13 Budżet 
+14+15+16+17+1 Środki Zlrl 5 

Fundusz 
Inne źródła 

Miasta Środki 
Dział Rozdział § Zmiany(+/-) - --- --~L ---- Budżet miasta ust 1 pkt2 i 3 _[)o~J•_ Umorzenia Kred~ _ Poiy~~ki -- - ---Sołecki -- wpłaty 

-ochrony---- - ·-· ------- -·--·- - -·- ·- --· -·· ---- ---- .. -··- -- -·- ·· -- ·---- ------- -· ··---·-- ---- - -·---- -------- ----- - -- - ---··--· - --- -- --- -- . - ··-·- ·- -·-·------ -- .. ··- ---- --------- uJ.p. ---- .. 
ludności · 

środowiska 

1 2 _3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

9 485 681,10 9 485 681,10 2 938 795, 10 6181 850,61 0,00 0,00 0,00 0,00 355035,39 0,00 10 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 110000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Kieleckiej w Przedborzu 010 01095 6050 2016-2019 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gixy Suche 010 01095 6050 2018-2019 60000,00 60000,00 60000,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Tran sport i łączność 955399,80 955 399,80 640000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 399,80 0,00 0,00 

1 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ciągu rowerowego i przebudowę ciągu pieszo rowerowego w pasie drogi -

600 60013 6050 2018-2019 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wojewódzkiej Nr 7 42 przy ul. Piotrkowskiej w Przedborzu 

2 Budowa chodnika w ciągu dróg powialowych Nr 3911 E i 3914 Ew Górach Mokrych - Etap I, li, Ili i IV 600 60014 6050 2013-2019 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa chodnika w pasie drogi gminnej w miejscowości Gixy Mokre 600 60016 6050 2019 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

4 Budowa chodnika w pasie drogi gminnej w miejscowości Zagacie 600 60016 6050 2019 11351,04 11351;04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11351,04 0,00 0,00 

5 Budowa odcinka drogi gminnej. ul. !<łonowa oraz budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej w Przedborzu 600 60016 6050 2013-2019 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Przebudowa ul. Wisniowej w Przedborzu 600 60016 6050 2017-2019 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 
Poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych poprzez przebudowę ulic: Korycińska i Lipowa oraz 

600 60016 6050 2012-2019 100000,00 ·100 opo;oo· 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,QO 0,00 0,00 0,00 budowę ulic: Majowa i Majowa Góra 

8 Budowa drogi w miejscowości Wymysli:Hi 600 60016 6050 2015-2019 100000,00 100 ()()(),00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ó,00 

9 Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2015-2019 10000,00 10000;Pg 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. Budowa d,ąp łączącej miejscowości Policzko i Brzostek 7~ ,4pi;ij; . • . ' - 50000,00 10 600 60016 6050 201~2019 78461,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28461,69 0,00 0,00 
... .., .. ·t'!'i~ ,'?-.. 

11 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Turystyczna w Przedborzu 600 ' 60016 6050 2016-2019 100000,00 100 .cąi.oo,. __ 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Budowa odcinka drogi w miejscowości Grobla . 600 60016 6050 2017-2019 50000,00 sóooo/oo .. · 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 

13 - Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Bcrowa 600 - · 60016 6050 2019 27662,92 '27~;~ ·. 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 27 662,92 0,00 . - 0,00 

14 • Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Chałupy 600 60016 6050 2019 13242,88 , . 
13 242;1!5 - o;oo ·· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13242,88 0,00 0,00 

15 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Gaj 600 60016 6050 2019 13032,68 ·13~:~--• ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 13032,68 0,00 0,00 .' 

16 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Gay Mokre 600 . 60016 6050 2019 17 209,44 172\i~M{ , o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 209,44 0,00 0,00 

17 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Jabłonna 600 60016 6050 2019 12 570,23 12 570;2J° -
.•, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12570,23 0,00 0,00 

18 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Józefów Stary 600 60016 6050 2019 13 915,54 13915;~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13915,54 0,00 0,00 

19 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości t.lejskie Pola 600 60016 6050 2019 18329,83 18319:83' ·o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18329,83 O,óo 0;00 

20 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Nosalewice 600. ·. 60016 6050 2019 16017,58 16 017:5!3: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 017,58 0,00 ·0,00 

21 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Przylanki 600 , 60016 6050 2019 16101,66 .16101.~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16101,66 0,00 0,00 

22 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Stara Wieś 600 . 60016 6050 201~2019 12360,02 12,300,()2 
,,· . , ,. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12360,02 0,00 Ó,00 

23 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Wola Przedborska 600 60016 6050 2019 15933,50 15~.5() - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15933,50 0,00 0,00 

24 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Wygwizd(»I 600 60016 6050 2019 13369,01 13369:01 ··- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13369,01 0,00 0,00 

25 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Wymysli:Hi 600 60016 6050 2019 10888,59 10888,59 O,óo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10888,59 0,00 0,00 

26 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości lUZJNl'J 600 60016 6050 2019 16690,24 16690,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16690,24 0,00 0,00 



27 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019 11855,53 11855,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11855,53 0,00 0,00 

28 Budowa drogi gminnej w miejscowości 2eleżnica 600 60016 6050 2019 13 411,05 13411,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13411,05 0,00 0,00 

29 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Faliszew 600 60016 6050 2019 11813,49 11813,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11813,49 0,00 0,00 

30 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2019 11182,88 11182,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11182,88 0,00 0,00 

630 Turystyka 1002877,83 1002877,83 502 877,83 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Budowa ogrodzenia przy zbiorniku wodnym wraz z rozbudową monitoringu przy ul. Turystycznej w Przedborzu oraz montażem 

630 63003 6050 2016-2019 15000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 instalacji nagłośnienia i oświetlenia 

2 Budowa walu dz.ielącego zbiornik górny Zalewu w Przedborzu na dwie części wraz z budową zjeżdżalni wodnej oraz mini zjeżdżalni 630 63095 6050 2012-2019 20 000,00 20000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa pomostu do wodowania kajaków 630 63003 6050 2017-2019 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 ·o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów nadpilicznych wraz z rewitalizacją parku przy ul. Krakowskiej 630 63003 6057 2016-2019 500000,00 500000,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
6059 207 877,83 207877,83 207 877,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Wykup gruntu pod kompleks sportowo-rekreacyjny wraz z budową boiska 630 63095 6050 2016-2019 50 000,00 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz z wymianą pokrycia 

750 75023 6050 2016-2019 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

2 Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu 750 75023 6050 2019 16000,00 16000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Ułożenie kostki na placu wewnętrznym Urzędu Miejskiego w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 750 75023 6050 2018-2019 40 000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 27 477,17 27 477,17 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 477,17 0,00 0,00 

1 Modernizacja strażnicy OSP w miejscowości Góry Mokre 754 75412 6050 2019 12 477,17 12 477,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 477,17 0,00 0,00 -----· 
2 Budowa garażu dwustanowiskowego na działce nr 62/2 przy ul. Mostowej 22 (płac przy budynku strażnicy) 754 75412 6050 2018-2019 15 000,00 15 000,00 15 000,0Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 6 856 336,46 6 856 3~6,46 1 328 217,43 5 490.960,61 0,00 •· 0,00 0,00 0,00 27158,42 0,00 10 000,00 

6050 140 761,28 140761,28 140761,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- ~ -

1 Budowa ekotonowej strefy buforowej na cieku spod Ochotnika 900 90001 6057 2012-2019 623 480,21 623480,21 0,00 623 480,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

6059 165 735,25 165 735,25 165 735,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6050 2018-2019 20 000,00 20000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Gmina Przedbórz wolna od azbestu - unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest 900 90002 6230 2019 10000,00 10000,00 0,00 ·. o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 

4 Budowa oswietlenia fotowoltaicznego w miejscowosci Grobla 900 90015 6050 2019 12654,31 12654,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12654,31 0,00 0,00 

5 Budowa linii nN PIZY ul. Turystycznej 900 90015 6050 2018-2019 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Budowa oświettenia w miejscowości Kajetanów . 900 90015 6050 2019 14 504, 11 14504,11 0,00 ·0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14504,11 0,00 0,00 

7 Rozbudowa oświetlenia od strony p6lnocnej zbiornika wodnego w Przedborzu 900 90015 6050 2018-2019 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
. 

6050 141334,70 141334,70 141334,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
8 Zastosowanie systemu inteligentnego ledowego oświeUenia 900 90015 6057 · 2016-2019 537106,50 537106,50 0,00 537106,50 0,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 

-
6059 95 783,50 95 783,50 95783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. 6050 10000,00 ', 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
9 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz, Wielgomłyny i 2y1no 900 90095 6057 2016-2019 2 398183,65 2 398 183.65 . 0,00 2 398183,65 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 -

6059 10 000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 
Przebudowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z przebudową odcinka kanalizacji sanitarnej i modernizacją przepompowni 

900 90095 6050 2017-2019 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ścieków 

6050 260627,95 260627;95 260627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 
,....._. 

11 Magia Pilicy - ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 900 90095 6057 2015-2019 1932190,25 1932190,25 0,00 1932190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..__ 
6059 193974.75 193974,75 193974,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Wzmocnienie zewnelrznej strony walu dużego zbiornika wodnego w Przedborzu (po stronie południowej) 900 90095 6050 . 2018-2019 45000,00 45000,ÓO 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Przedbórz 900 90095 6050 2018-2019 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 427 589,84 427 589,84 236 699,84 190890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 40000,00 40000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przebudowa byłej strażnicy na pomieszczenia służące do wypoczynku i rekreacji wraz z terenem przyległym w miejscowości -1 
Nosalewice 

921 92109 6057 2017-2019 190890,00 190890,00 0,00 190890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6059 196699,84 196699,84 196699,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2019 w wysokości 9 485 681,10 zł Sporządził: p. o. Kierownika Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska i Zamówień Publicznych Jolanta Grygiel,27 grudnia 2018 r. 

• 



Tabela nr6 

do Uchwały Budżetowej Gminy Przedbórz na rok 2019 Nr 111/19118 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2019 

Z tego: 

z tego: 

Plan 
z tego: 

programy ~ki 

z tego: 

wtym: 

irMlestycje ; t--iG"ornmmii"""1 

wynagrodzmai
od nich nar1CZ31le 

wydatld związane z 
rearll8Cją Ich 

stah.towych zadań: 

świadcleria osób finansoware z wypłaty z tytułu ~kowe "'"= l.d,;alemśrodkćw, poręcz,,ńi obslt.ga~u .. .,... 
fizyanyd< o których mowa w gwararcji 

art.5l&t.1pkt2 i 

zakl4>Y rrer-ane z zakl4) i objęcie akcji 

4010 
Wfragrodzetia osobowe 

52 569,20 52 569,20 52 569,20 52 569,20 0,00 0,00 ?"acoNników 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatko,ie -- 2 587,50 2 587,50 2 587,50 2 587,50 0,00 0,00 roczre 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na \bezpieczl!ria 

9 036,65 9 036,65 9 036,65 9 036,65 0,00 0,00 spoteczr,e 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakt.f' rrateriałćw i 

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 wyposażerja 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy f<rdtsz 
614,65 614,65 614,65 0,00 61 4,65 0,00 świadczsńsotjatnych 0,00 0,00 0,00 

Zak14> materiałów i 
4210 wyposama 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

J1~:: t'@m:n=: mirt:mrn l@#'~Iturrw ::=:n:~w,~mą ::nrni~::itmm• :@=H$iHl®.lt.tt tt%lMJ®=W rnn~§.aJl® =M@@liił.J mttt:t:Jrnl@.l~ r::TtiWF ::·::• :nrr:Jt~ 
ntt :1m®i r---··--·--·-········ ·- ····· -· -· ··---------····r ®ij&it@j : :t§ł$ętt® :::@$.!ąifnmą : Hi#i®ąl® :tQ?~t@t , w„ąey ::: , n1®;ąa :rr· -- tilą t t*lJJą 

3020 
Wydatki osobowe niezałiczone 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 dowynagrodze,\ 

4010 ~-osobowe 346 300,00 346 300,00 346 300,00 346 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 praoownkćw 

4040 
Dodatkcme wynagrodzenie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na l.t>ezpieC2J!ni 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoteczr,e 

4120 Składki na Fu-dusz Pracy 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 ~-- 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zak14> material),y i 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposa;,,ria 

4260 Zak.l4) energii 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zak~ usług rerrortowych 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zak14> usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 ~ usług pomstalych 91 827,00 91 827,00 91 827,00 0,00 91 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Oplalyztytw~ustug 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 leieł«JrTuil<ac -- - -

iwestycyjre --. o ktlxych mowa w 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4410 Pcdnm, sl\J2bowe krajowe 

4430 --.. opiaty i składki 

4440 
Odpisy ra 2'lkladowy hrousz 
śvaadcreńsocjalrr,ch 

4480 Podatek od rien.d'cxTości 

Opt,ty ra rzecz bl.dżełćw 

4520 jedrnstek sarraiądu 
le,ytorialrego 

Szkoleria praca,vrikćw 
4700 riebędącychc:2*>n<am 

korp.lSU stutt,y cywilrej 

600,00 
1 100,00 

8 300,00 

2400,00 

1 600,00 

2 500,00 

600,00 600,00 0,00 
1 100,00 1 100,00 0,00 

8 300,00 8 300,00 0,00 

2400,00 2 400,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 0,00 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

> ®M$ t~~@eiw : wm.«t ::wf~t® • m~Mlf - H n ••ą~i,ąą ••• t MMQ :wnm <' tą;® • Wil!!Q : : nt® t ium • t l!!l® 
311 O ~ spo1eczne 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 =-i 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakl4l ~ pamstalych 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe riezaiczone 

250,00 do wynagrodzeń 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 WynagrodlEria osooowe 30495,00 pracxiwril<ów 30 495,00 30 495,00 30495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzerie 2 370,00 roczne 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skład~ na t.t,ezp;ec,,,r; 5 659,00 
spoleczne 

5659,00 5 659,00 5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 -raFITTt.JszPrac:y 806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zak~materialówi 370,02 wyposaieria 370,02 370,02 0,00 370,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 ZakLl) ~ pamstalych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy ra 2'lkladowy lu-dusz 921 ,98 
ŚWladCZeńsocjalrr,ch 

921 ,98 921 ,98 0,00 921 ,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- prac:owrikbN 
4700 riebędącychc:2*>n<am 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l«xpusustutt,ycywilrej 

3020 'Nydatkl osobowe nie.z::aliczooe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeń 

3110 ŚWiadcrena spoleczre 4 864 223,00 4 864 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 864 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
WynagrodlEria osooowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
praca,vrikćw 

4040 Dadatkowewyrag<odmrie 3 240,00 3 240,00 3 240,00 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczre 

4110 - "' \bezpiec,eria 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spolec,Je 

4120 -raFt.nduszPrac:y 1 304,70 1 304,70 1 304,70 1 304,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zaki..p materiałów i 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaieria 

4300 Zakl4> ~ pamstalych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

4440 
Odpisy ra zakładowy ft.ndusz 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ŚWladCZeńsocjal~ch 

Szkoleria praca,vrikćw 

4700 nebędących C2loriolm 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu stuzby cywbj 



3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

4700 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

Wydat1ci osobowe niezaiczone 
do wynagrodml 

ŚWiadczenia spoleczre 

W/mQrodzEria osobowe 
praco,Y11ków 

Dodatk<7,ye wynagrod>enie 
roczne 

Sldadkire~ 
społeczne 

Skladló re Fu-disz Pracy 

Zakl4)materaćw i 

wyposa>,,ria 

Zakl4) usług pomstalych 

Odpisy "' zal<Jadowy -
świadcaeń socjalnych 

Szkoleria praccwr;ków 
róebędąc:ychc:,jorj(ani 

korpusu sllżby cywilnej 

500,00 

3 263 316,00 

73246,00 

6 740,00 

196121,40 

1 930,00 

2 000,00 

6 000,00 

2458,60 

1 000,00 

500,00 0,00 

3 263 316,00 0,00 

73246,00 73 246,00 

6 740,00 6 740,00 

196121,40 196121,40 

1 930,00 1 930,00 

2 000,00 2 000,00 

6 000,00 6 000,00 

2458,60 2 458,60 

1 000,00 1 000,00 

0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 3 263 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

196121,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ŚWiadczenia spoleczre 186 300,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ -praco,Y11ków 4196,00 4196,00 4 196,00 4196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Skladló na cllezpieczeria 
723,00 723,00 społeczne 723,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sl<ladki na F u-dlSZ Pracy 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakl.l) materaćw i 
500,00 500,00 wyposa>,,ria 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakl4) usług pomstalych 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tabelę sporządził: referent ds. księgowości budżetowej - Paulina Łuczyńska 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



Dział -
1 2 

'sjiti' 
60014 

._ .. ,:·: · 

Tabela nr 7 do 

Uchwały Budżetowej Gminy Przedbórz na rok 2019 Nr 111/19/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

3 4 
. ·. 'Tramportł.iąc:z,1')6ć 

Drogi publiczne pov,;atowe 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pazostalych 

Wrctatkl ruilm: 
:, 

Przedbórz, Grudzień 201 Br. 

Plan wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2019 

Z tego 

z tego: 

z tego: Wfdałki na 

Plan Wydalij 
p«ga"Tiy 

firlcJ1SOł8'le Z W/dafl<i 
bieżą::e Wjd;ikl ~~ zv,;ąza,e daagena swaoczena na 

udziałem 
w;r;ay z tytL.lu ..,...,,.., 

je(r<lstek ~·i z rea l iza::ją ich rzecz osób poręczeń i oboluga dugu 
- ~ rdnch zadaniabi~ śn:dk.6.v, o 

~ naliaare statu1o,,ych fizycznydl; 
k16,-ycł1rn;ma• -I zadań : art. Susi. 1 pkt 

2 i 3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

'ć.5380'/'.,00 ' ·~~ 807,00 . , '53·807,Dll . ' ' 5192.3! 48 Ó14,61 :wie ' -. O;!!~ o:,ó~ 0,0C o,oc . : o,oc .. :.· 

53 807,00 53 807,00 53 807,00 5192,3! 48 614,61 0,00 0,00 0,0C 0,00 I .. 0,00 ,:: 0,00 

4 340,00 4 340,00 4 340,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

746 ,06 746 ,06 746 ,06 746,06 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

106,33 106,33 106,33 106,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 671,78 3 671 ,78 3671 ,78 0,00 3 671 ,78 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

44 942,83 44 942 ,83 44 942,83 0,00 44 942,83 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 

: ) i\, 53807,00 53 ll07;01 53 ie>r,oo 5192,a1 4861-4;61 • ,. o;om ti o,oo }}·: ' O;O~ ' ·O,DII o;oo · 0,11( 

Sporządził: Referent do spraw księgowości budżetowej - Paulina Łuczyńska 

Strona I z I 

ztega 

w tym; 

na Jll0!1a"T1Y 
irw.estycje i fi~z -.i> i a:jęcie al«:ji i U<lzialóNOOIZ -zaia-1'1' ..-.esieriev.łdadćwdospćlel<pr.>1,0 

irMeSłycyjne środkoN, o tmdloM,go. 
ktaycłl mo,,,aw 
art. 5 ust 1 ~2 

i 3, 

16 17 18 

:, 0,00 . ·'\,o"oo · /_.:··.· · o;oo 
. , 0,00 : o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

O,!!G ą;IIQ ') ' ,''. O,óo 



Tabela nr 9 do 

Uchwały Budżetowej Gminy Przedbórz na rok 2019 Nr 111/19118 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2019 

DOCHODY 

Dział Rozdzlol § Nazwa Plan ogółem 

.1 2 . 3 4 5 

bieżące 

Dochody od osób prawnych, od. osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 0$0bowośei prawnej oraz wydatki związane z ich po.;;;em · ·•· 
' . . . . . 

166250,00 

w tym z tytuł~ dotacji i środków n8: fiila~sowanie wydatków ~a realizację zadań finansowanych z udziałem ~fodków,.o których mów.i w art. 5 ust. 1 pkt 213 0,00 

75616 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek samorządu terytońalnego na podstawie ustaw 166 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 0,00 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 166 250,00 

bieżące . razem: 166250,(J(I 

iw tym. z tytułu dotacji i środków na.finansowanie ~datków na r~alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 · pkt 2 i 3 · 
. ~ . . . .. . . 0,(1(1 

c 
-. ·, . Ogółem: ·. 166250,00 

w tym:z tytułu ·~otacjl i środków na finansowanie wy<ta~ów na realizację zadań finansowanych z udziałem· środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 j:>kt 213 0,00 

Strona 1 z 2 



WYDATKI 
Złego 

z tego: z tego: 

z tego· wydatki na wtym; 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatl<i 
na programy zakupi objęcie 

wydatki świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z akcji i udziałów bie1ące 
jednostek W'fnagrodzenia i wydatki z'łłiązane z dotacje na rzecz osób 

udziałem 
pcręczeń i obsługa długu 

mająłkO'M! 
zakupy udziałem oraz v.fliesienie 

budżetowych, składki od nich realizacją ich zadania bieźące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne śtodkćw, o ..,.tad/lWdo'f)61ek 
naliczane statutowych zadali; klórych mowa w ktOrych mowa w Pf3Wii llandlowego. 

art 5 ust. 1plct art. 5 ust. 1 ol<t2 
213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
851 Ochrona zdrowia 166 250,00 166 250,00 166250,00 61 500,00 104 750,00 0,00 0;00 0,00 : o,oo . 0,00 0,00 .. . 0,00 . 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 
I 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 163 300,00 163300,00 163 300,00 61 500,00 101800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1400,00 1 400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

4190 Nagrody konkursowe 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prokuratorskiego 

852 Pomoc spotecżna . ' " 2 000,00 2000,00 . 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania w zakresie przeciwdziałania : 
85205 

przemocy w rodzinie 2 000,00 2 000,00 · 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo , 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo, 
4300 Zakup usług pozostałych 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 

' Wydatki !"'2em: 
,'' ., 

166250,00 166 250,00 166·250,00 61500,00 104 750,00 ' o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 ., 0,00 0,00 0,00 0,00 
" 

Przedbórz; Grudzień 2018 r. 
Sporządził: Referent ds. księgowości budżetowej - Paulina Łuczyńska 

Strona 2 z 2 



Tabela nr 10 do 

Do Uchwały Budżetowej Gminy Przedbórz na 2019 rok Nr 111/19/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2019 

DOCHODY 
Dzlal Rozdzlat § Nazwa Plan ogółem 

2 3 4 •5. 

bieżące 

_90Ó 25_088,68 

.... : .. 
ą,oo ... 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 25 088,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 25 088,66 

25088,~ 
·.· ... ·; ·.· : 

. · .. · -·· . •.·.• 
i -. 

w tym z 1J1u1u dotacji i,środków na finana~nie wydatk~na realiucję zadań fina~nych z ~dżi~ iir,odków;o których ~~ w alt s U$ł.1 pkt 2i 3 
.; ,·. ··.-_ - .. .,. .. ·- ,· ·.. . .... ·_ --;:-'c. - . J·' r • '. .. :-. 

0,00 

.... ·.-. · 2508ę,68 
: ,, 

... . . . ·.,:.. Ogółem: _. : •./ . 
. . . :· .. ,. .. ,.--;_;. .·. - . ... . ., 

wtym i tyt~tu dotii~ji i środków na ~nansowanie wydatkóvv na reanzaeJę .zad~ń firitłnso~nycti ~ udziałem :·środkąw, o którycl)mowa w art. s ust 1 pkt 2:1 3 ·.•·· 
.. ·. . . •;.. .•· ·•, . . . .·.. ·. . .· . ,. .. . ... .. .. . . . ·.· •. .; ······· 

iMO 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Nazwa 

. . ··. '90001 •·· · 

4300 Zakup usług pozostałych 

4430 Różne opłaty i składki 

451 O Opłaty na rzecz budżetu państwa 

.·· 
00002 ,·· 

90004 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

6230 inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Utrzymanie zieleni w mia~ I gminach 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

·,, .·· 90095 ···•• Ppzostala działalność , 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

Plan 

2 000,00 

50,00 

25 000,00 

•. I 10 OQ0,00 

10 000,00 

12QO,OO 

1 000,00 

200,00 

13050,00 

3 000,00 

10 000,00 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

2 000,00 2 000,00 

50,00 50,00 

25 000,00 25 000,00 

" 9.00 .. ... . 0,00 

0,00 0,00 

1200;00 ·, 1200;00 

1 000,00 1 000,00 

200,00 200,00 

13050,ÓO 13050,00 

3 000,00 3 000,00 

10 000,00 10 000,00 

WYDATKI 

z tego: 

wynagrodzenia i wydatki związane z d~e na 
składki od nich realizacją ich zadama bieżące 

naliczane statutowych zadań; 

10 

śYviadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finanSO'Nane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

.~ ' ~·:. .~ .-~ 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

wyptatyztytulu 
poręczeń i 
gwarancji 

0,00 

obsługa długu 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

0,00 

złego: 

wtym· 

na programy 
finansCM'ane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5ust1pkt2 

j 3, 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i Udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00 50,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 i 0,00. ·' 0,00 :10000;00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o;oo o,oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

·o,oo o.po 1200,00 0,00 . '(),00 
·., 

0,00 · 0,00 0,00 0;00 . O,QO :\ O,OÓ · •, 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

> 0,00 13050,00 0,00 . . ' . o;oo O,Oó,' 0,00 o,oo 0,00 ....•.... 0,00 _· 0,00 : 0;00 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 ~:r:::::."_k:'z':s:':: i ochrona 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedbórz, Grudzień 201 Br. 
Sporządził: referent ds. księgowości budżetowej - Paulina Łuczyńska 

Strona2 z 2 



Tabela nr 11 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Przedbórz na rok 2019 Nr 111/19/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich obsługą na rok 2019 

DOCHODY 

Ddal - § Nazwa Plan ogółem 

2 3 4 5 

bieżące 

. : 
.. •. 

w tym z tytułu d~CJl iś~ow ~ finansowmi'ie.wyilalkow lllłrealiżaąę~ciiiń fi~ z ~środk~,ok16Jych ,-watt,5 ust.lpkt ~ł 3 . . ... : ' . . ---~ ' -' ' ,. . . . . . . . - . -~ ··;· . . ; . ... • .. : ··: . .. . ~ .. ; . . . 
. ,,,.: 

. o,~ 

90002 Gospodarka odpadami 636000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na firiansowanie wydatków na realizację zadań fi~nych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00 

0490 Wp/'fwy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 636 000,00 

,· .. 

·· ·. . ... 636000,QO 
. 

w tym z tytuJu dótacji r~·~k~na flnansowan1e wydatków na rearizac.ję zadań flnansowanycłi z wz1a1erri'środk~; o którycłi ~wart. s ust 1 pkt 2 i 3 .· . . . .. ..: .... '.·•· . ,. ·.·· .. . ........ . . 0,00 

.. . 
'. Ogółem: 
,· ·· .. · ... ·. 

~-
.· 636000,00 

W tym Z tytułu dotacji i środków na fi~ie;wydatków na realizację zadań finansowanych i udziałem środków, O. ktąrycta mowa Wart. S ust.1 pkt 2 J 3 
• ' + ' ' :,;_ - • • ' ', ' • • C : • • 

0,00 

Strona I z 2 



WYDATKI 
Z tego 

złego: złego: 

z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział § 
prog;rny na progamy zakup i objęcie 

WydaUó r""""""""z Wydatki fi...........,, akcji i I.działów 
l:ietące v,ydatl<i w,nagroozer;a i wydatki zv.iąza,e dotaqe na śiMadczenia na OOZialem wypłaty z tytułu mąątt<a,,e 

inwestytje i 
udziałem oraz Y«1iesienie 

jednostel< Z!Mizacjąich .-iiabietące rzecz osób środkbN, o 
paęczeń i obsługa długu zalwpy 

środków, o -do bw>etowyth, -od nich statLCowyth fizycznyth; ~ il'MeStyc;jne 
naliczane ktłifydl""""3W ldćrych ..... w spóle< prawa ,_ 

a1. 5ust 1 płd a1. 5 ust 1 płd 2 hardof,ego. 
2i 3 13, 

2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

,900 ; ·.· .. · Gospocwka ·lcolninalna I oclirona . -~fń ?'-'!~oil ·''m '~ · sil'.!iz7,7B ' 564 7.76,22 o;oo ·296,11D 9,~ o;oo : ;-::;o,Cill ; !/f'. 20~0CI »aaa.oc . .0,00 ~ . środowlalai . .. ., .-· 

90002 Gospodarl<a odpadami 636000,00 616 000,00 615704,00 60927,78 554176,22 0,00 296,00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 20000,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 296,00 296,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

I IM/ruaClrodZeń 

4010 Wynagrodzenia osobo>.I.<! pracowników 37760.00 37760,00 37760,00 37760,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkc,y,e wynagrodzenie roczne 2300,00 2300,00 2300.00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 000,00 13000,00 13 000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 6886,31 68B6,31 6886,31 6886,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 981 ,47 981,47 981,47 981,47 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 8000,00 8000,00 8 000.00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoslalych 543746.92 543 746,92 543 746,92 0,00 543746,92 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Rózne opiaty i składki 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz śv.iadczeń 1229,30 1229,30 1229,30 0,00 1229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 czlonkami koą,usu służbv cvwilnei 

6050 Wydatki inv.estycyjne 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20 000,00 0,00 O.DO 

Wydalki ra'!81!1!,; : 636(1ÓO,oo '·e1s~.oo 616 000,00 / 60927,~ li6417f.~ , ,> O,IMI ;{296.00 '' 
.•. ,o,oo . 211QIIO,OO 

: 
20 000,9(1 Ó,llli '°'" •; .,:' . ::o.oo 0,00 ';0,00 

Przedbórz; Grudzień 2018 r. 
Sporządził: Referent ds. ks ięgowości budżetowej - Paulina Łuczyńska 

Strona 2 z 2 



Lp 
Dział . 

1 2 

1 600 

2 600 

3 600 

4 600 

5 600 

6 600 

7 600 

7 600 

8 600 

9 600 

10 600 

11 600 

12 600 

13 600 

14 600 

15 600 

16 600 

17 600 

18 600 

19 600 

20 600 

21 600 

22 600 

23 600 

24 754 

25 754 

26 900 

Tabela nr 12 

Do Uchwały Budżetowej 

Gminy Przedbórz na 2019 rok 

Nr III/19/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W ROKU 2019 

Kwota (zł) w tym: 
Rozdział Nazwa Sołectwa wydatki wydatki bieżące 

majątkowe 

3 4 5 6 

60016 Borowa 0,00 14 714,32 

60016 Brzostek 0,00 13 999,62 

60016 Chałupy 0,00 13 242,88 

60016 Faliszew 0,00 11 813,49 

60016 Gaj 0,00 13 032,68 

60016 Góry Suche 10 426,14 0,00 

60016 Góry Mokre 0,00 27 209,44 

60016 Jabłonna 0,00 12 570,23 

60016 Józefów Stary 0,00 13 915,54 

60016 Józefów 9 459,20 0,00 

60016 Miejskie Pola 0,00 18 329,83 

60016 Nosalewice 0,00 16 017,58 

60016 Mojżeszów 0,00 11 182,88 

60016 Piskorzeniec 0,00 12 948,60 

60016 Policzka 0,00 14 462,07 

60016 Przyłanki 0,00 16 101,66 

60016 Stara Wieś 0,00 12 360,02 

60016 Wojciechów 0,00 11 855,53 
60016 Wola Przedborska 0,00 15 933,50 
60016 Wygwizdów 0,00 13 369,01 
60016 Wymysłów 0,00 10 888,59 
60016 Zagacie 0,00 11 351,04 
60016 Żeleźnica 0,00 13 411,05 
60016 Zuzowy 0,00 16 690,24 

Razem dział 600 rozdział 60016 19 885,34 315 399,80 
75412 Kaleń 0,00 11 477,17 
75412 Góry Mokre 0,00 1 000,00 

Razem dział 754 rozdział 75412 
0,00 12 477,17 

90015 Grobla 0,00 12 654,31 

,1 

i 

I 

I 

I 

I 

' 
I 

I 

I 

I 



Lp 
Dział Rozdział Nazwa Sołectwa . 

27 900 90015 Kajetanów 

Razem dział 900 rozdział 90015 

Razem 

Przedbórz: Grudzień 2018 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Kwota (zł) w tym: 

wydatki 
wydatki bieżące 

majątkowe 

0,00 14 504,11 

0,00 27158,42 

19 885,34 355 035,39 

374 920,73 



Tabela nr 13 

do Uchwały Budżetowej 

Gminy Przedbórz na 2019 rok 

Nr 111/19/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej ustalone dla gminy Przedbórz na rok 2019 

(podlegające przekazaniu do budżetu państwa) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

750 Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

75011 

opłata za udostępnienie danych osobowych 

Pomoc społeczna 

852 85203 Ośrodki wsparcia 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
85228 

Rodzina 

855 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Ogółem dochody budżetu państwa 

Przedbórz: Grudzień 2018 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

w zł: 

Plan 2019 

501,00 

501,00 

501,00 

2 900,00 

2000,00 

900,00 

SO 000,00 

50 000,00 

53 401,00 



Załącznik nr I 
do Uchwały Budżetowej 
Gminy Przedbórz na 2019 rok 
Nr IIl/19/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Planu dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział 
Rozdzia 

Treść/ nazwa jednostki I 

I 2 3 

Jednostki sektora finansów publicznych 

750 75095 Związek Gmin Powiatu 
Radomszczańskiego 

921 92109 Miejski Dom Kultury w Przedborzu 

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 
w Przedborzu 

921 92118 Muzeum Ludowe w Przedborzu 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

801 80104 niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 
Przedborskiej 

854 85410 
Dotacja na zadania w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania 

854 85417 
Dotacja na zadania w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania 

900 90001 
Zakład Komunalny w Przedborzu Spółka 
z.o.o - dopłata do ścieków 

900 90002 
Dotacja na unieszkodliwianie 
odpadów zawierających azbest 

926 92605 
Dotacja na zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

Ogółem 

w tym: 

- dotacje na zadania bieżące 

- dotacja na zadania majątkowe 

Przedbórz: Grudzień 2018 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Kwota dotacji (w zł) 

Podmiotowej Przedmiotowej 
Celowej 

bieżącej majątkowej 

4 5 6 7 

2 000,00 

343 000,00 

145 000,00 

142 000,00 

632 000,00 0,00 0,00 0,00 

344 000,00 

55 000,00 

30 000,00 

210 000,00 

10 000,00 

170 000,00 

344 000,00 210 000,00 255 000,00 10 000,00 

976 000,00 210 000,00 255 000,00 10 000,00 

1 451 000,00 

1 441 000,00 

10 000,00 



Objaśnienia do Uchwały Budżetowej 
Gminy Przedbórz 

na 2019 rok 

Dochody - część opisowa 

Plan dochodów ogółem na 2019 rok - 36 995 299,08 zł 
wtym: 
dochody majątkowe 
dochody bieżące 

6 296 362,41 zł 
- 30 698 936,67 zł 

I. Dział 010-Rolnictwo i łowiectwo 
. ·;: 

Plan ,·,. 2.773,05 zł 

Dochody zaplanowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł: 

1. Dzierżawy terenów (tenuty) przez Koła Łowieckie - zaplanowano w kwocie 2 773,05 zł na 

podstawie przewidywanego wykonania w 2018 roku. 

Dotacja uzyskiwana z ŁUW w Łodzi na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej zgodnie z ustawą z dnia I O marca 

2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej jest wprowadzana do budżetu w trakcie roku 

budżetowego na podstawie otrzymywanych decyzji dlatego brak jest planowania .. 

II. Dział 600 - Transport i łączność 

Plan 111160,99 zł 

Dochody zaplanowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł : 

1. Dochody w kwocie 53 807 ,00 zł zaplanowano na podstawie: 

a) porozumienia NR PD.7134.5 .20.2018 Zarządu Powiatu Radomszczańskiego z dnia 

24 października 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania 

z zakresu publicznych dróg powiatowych (zimowe utrzymanie dróg powiatowych). Długość 

dróg powiatowych na terenie Gminy Przedbórz wynosi - 41 ,390 km. 

Ustalona stawka w sezonie zimowym 2018/2019 wynosi : 

I transza 200 zł/km - płatna do 31 .12.2018 r. ; 

41,39 zł x 200 zł/km= 8 278,00 zł w 2018 r. 

II transza 500 zł/km - płatna do 31.01.2019 r.; 

III transza 400 zł/km - płatna do 31.03.2019 r. 

41,39 zł x 900 zł/km= 37 251,00 zł w 2019 r. 

1 



b) porozumienia Nr PD.7134.5.5.2015 z dnia 12 maja 2015 r. oraz Aneksu Nr 1 z dnia 

12 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadań z zakresu 

publicznych dróg powiatowych z Powiatem Radomszczańskim w zakresie letniego 

utrzymania dróg o długości 41,390 km x 400 zł= 16 556,00 zł płatne w dwóch ratach tj . do 

31 lipca danego roku w wysokości 200,00zł/km , do 30 września danego roku w wysokości 

200,00 zł/km. 

2. Wpłat za umieszczanie urządzeń w pasie drogowym w kwocie 27 133,79 zł, które 

zaplanowano na podstawie decyzji. 

3. Dochody z najmu i dzierżaw składników majątkowych w kwocie 30 220,20 zł (umowa 

MultiNET 12 x 150,00 zł, T-Mobile 12 x 1 068,35 zł, EmiTEL 12 x 1 300,00 zł). 

III. Dział 630 - Turystyka 

Plan . 519 439,91 zł 

, .. 

'., · , 

Dochody bieżące zaplanowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł: 

I.Dochody w wysokości 19 439,91 zł są środkami zaplanowanymi z tytułu korzystania 

w okresie letnim z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze 

sportowo-rekreacyjnym, będących w posiadaniu Gminy Przedbórz na podstawie przyjętych 

stawek opłat Zarządzeniem Burmistrza Miasta Przedborza i przewidywanego wykonania za 

2018 rok, z uwzględnieniem wzrostu 30 % w stosunku do wykonania roku 2018, które 

wyniosło 14 953,78 zł. Wzrost zaplanowano z uwagi na uruchomienie dodatkowej zjeżdżalni 

oraz prognozowany dłuższy sezon kąpielowy w stosunku do bieżącego roku. 

2. Dochody majątkowe zaplanowane w wysokości 500 000,00 zł w tym dziale pochodzą 

z następujących źródeł: 
a) dochody w ramach środków z UE na podstawie podpisanej umowy w dniu 1 O października 

2018 r. o przyznaniu pomocy Nr 00028-65170-UM0520007 /18 w ramach wspierania 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 na operację/przedsięwzięcie pn. ,,Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów 

nadpilicznych wraz z rewitalizacją parku przy ul. Krakowskiej". 

·:.r•· 

IV. Dział.700.:... Gospodarka mieszkaniowa 

Plan 182 189,93 zł 

Dochody zrealizowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł: 

2 



1. Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste nieruchomości w kwocie 13 276,28 zł 

zaplanowano na podstawie decyzji, aktów notarialnych, które są podstawą do 

dokonywania płatności przez użytkowników. 

2. Wpływy z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności 

nieruchomości w kwocie 14 511,80 zł, zaplanowano na podstawie wydanych decyzji 

o przekształceniu prawa wieczystego użytkowania w prawo własności i rozłożeniu na raty 

opłat z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności. 

3. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 100 000,00 zł, w tym: sprzedaż 

3 lokali mieszkalnych położonych przy ul. Pocztowej 8, zbycie nieruchomości gruntowej 

- działki oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntów 178 obręb Żeleźnica, działki 

oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntów 140/37 obr.2 w Przedborzu obok zbiornika 

wodnego ul. Turystyczna. 

4. Dochody z tytułu odsetek w kwocie 3 000,00 zł - dotyczą płatności ratalnych z tytułu 

decyzji o przekształceniu prawa wieczystego użytkowania w prawo własności i rozłożeniu 

na raty opłat z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności. 

5. Dochody z najmu i dzierżawy (lokale mieszkalne, dzierżawy placów, dzierżawy gruntów 

i inne) zostały zaplanowane na podstawie umów, decyzji w kwocie 51 401,85 zł w tym: 

• kwota zł 50 567, 16 zł z tytułu pobierania czynszu za wynajem lokali komunalnych 

będących w gminnym zasobie mieszkaniowym, 

• kwota 843,69 zł - z tytułu podpisanych umów za korzystanie z budynków, gruntów itp.: 

w tym czynsz za udostępnienie części dachu budynku po byłej szkole podstawowej 

w miejscowości Przyłanki, czynsz za dzierżawę gruntu. 

V. Dział 750 - Administracia publiczna· 

Plan 122 210,04 zł 
.,- 'i 

Dochody zaplanowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł : 

1. Dochody z tytułu dotacji z ŁUW w Łodzi na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej w wysokości 64 998,00 zł zaplanowano na podstawie pisma z Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 25 października 2018 r. znak: FB-I-3110.20.2018 

wraz z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

2. Dochody z tytułu prowizji 5 % należnej jednostce JST realizującej dochody z zakresu 

administracji rządowej (od opłat za udostępnienia danych osobowych) w wysokości 

3 



25,05 zł. Ustalony plan przez ŁUW wynosi 501,00 zł. 

3. Dochody w wysokości 53 000,00 zł z tytułu najmu samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych do ŚDS w Gaju i dzieci do szkół. 

4. Dochody z tytułu zawieranych umów o sponsoring zaplanowano w wysokości 4 186,99 zł 

na podstawie wykonania w roku 2018. 

VI. Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowei, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

Plan l 525,00 zł 

Dochody zaplanowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł: 

1. Dotacja na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 27 września 2018 r. znak DPT. 3113-17 /18 na prowadzenie i aktualizację stałego 

rejestru wyborców w wysokości 1 525,00 zł. Podstawą wyliczenia kwoty dotacji dla gminy 

była liczba uprawnionych do głosowania ujętych w rejestrze wyborców na dzień 30 czerwca 

2018 roku przy przyjętym wskaźniku 0,254 zł na jednego wyborcę. 

VII. Dział 754- Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpoża11owa . 

Plan l 600,00 ii ' 

Dochody zaplanowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł: 
1. Dochody z najmu składników majątkowych z tytułu podpisanej umowy 600,00 zł tj. 

(12 x50,00 zł). 

2. Mandaty karne wystawiane przez Straż Miejską w Przedborzu w kwocie 1 000,00 zł. 

VIII. Dział 756 ·_ Dochody od osób prhwnych:'''od osób tlzycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem · 

Plan 7 980 010,50 zł 

Dochody zaplanowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł: 

I. Z podatku rolnego. leśnego. podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - zaplanowano 

w następujących kwotach: 

a) Podatek od nieruchomości w kwocie - 620 000,00 zł 

Dane do projektu budżetu podatku od nieruchomości zostały oparte na podstawie danych 

występujących w ewidencji podatkowej na 30.09.2018 roku. Stawki w podatku od 

nieruchomości na 2018 rok na dzień opracowania projektu budżetu nie uległy zmianie. Stawki 

4 



podatku od nieruchomości na 2018 rok przyjęto zgodnie z uchwałą Nr XXXIX/297/17 Rady 

Miejskiej w Przedborzu z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie określenia stawek podatku od 

nieruchomości. W ewidencji podatkowej widnieje 42 podatników podatku od nieruchomości. 

Plan ustalono na podstawie aktualnej bazy podatników i ewidencji opodatkowanych gruntów 

i budynków. Plan na 2019 rok jest niższy od przewidywanego wykonania za 2018 rok, 

ponieważ w bieżącym roku jeden podatnik dokonał wpłaty podatku za 2017 rok w kwocie 

49 802,00 zł z uwagi na zmianę przepisów dotyczących elektrowni wiatrowych. 

b) Podatek rolny w kwocie - 4 400,00 zł 

Przyjęto na podstawie stawki żyta za 1 ha przeliczeniowy, który obowiązuje 

w 2018 r. zgodnie z uchwałą nr XXXIX/296/17 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

30 listopada 2017 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego 

na 2018 r. 

c) Podatek leśny w kwocie - 260 000,00 zł 

Plan został oparty na podstawie ceny drewna będącej podstawą wyliczenia podatków na 

2018r. (stawka na 2018 r. - 43,3535 zł). Średnia cena drewna za III kwartały bieżącego roku 

nie została jeszcze ogłoszona ( w 2018 r. - 197,06 zł). W ewidencji podatkowej widnieje 

1 O podatników podatku leśnego. Podstawą powyższych wyliczeń są powierzchnie 

występujące w ewidencji podatkowej na dzień 30.09.2018 r. 

d) Podatek od środków transportowych - 7 141,00 zł 

Plan został wyliczony na podstawie deklaracji złożonych do 30.09.2018 r. i w oparciu 

o stawki z 2018 roku. 

e) Podatek od czynności cywilnoprawnych - 30,00 zł - zaplanowano na podstawie 

przewidywanego wykonania za 2018 r. 

f) Odsetki od nieterminowych płatności - 4 000,00 zł - zaplanowano na podstawie 

przewidywanego wykonania za 2018 rok. 

2. Z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn. podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - zaplanowano 

w następujących kwotach: 

a) Podatek od nieruchomości - 1 240 000,00 zł, 

b) Podatek rolny - 125 000,00 zł, 

c) Podatek leśny - 36 000,00 zł 

Opis wyliczenia analogiczny jak dla podatków od osób prawnych opisanych wyżej . 

Podstawą powyższych wyliczeń są powierzchnie występujące w ewidencji podatkowej 

w roku 2018, która uległa minimalnemu wzrostowi w stosunku do roku 2017 r., 

d) Podatek od środków transportowych - 138 646,00 zł plan został wyliczony na podstawie 

bazy podatników ( z wyłączeniem dwóch podatników) na dzień 30.09.2018 r. oraz stawek 

obowiązujących w 2018 r. Do wyliczeń nie ujęto pojazdów dwóch podatników na kwotę 

5 



3 768,00 zł ponieważ istnieje problem z egzekucją należności. 

e) Opłata targowa - 116 000,00 zł plan został ustalony na podstawie danych 

z przewidywanego wykonania 2018 roku. 

f) Podatek od spadków i darowizn - 31 000,00 zł, zaplanowany na podstawie 

przewidywanego wykonania za 2018 rok. Realizacja tego podatku jest w kompetencji 

Urzędów Skarbowych, 

g) Podatek od czynności cywilnoprawnych - 140 000,00 zł, zaplanowano na podstawie 

przewidywanego wykonania za 2018 r., 

h) Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień -

1 500,00 zł, zaplanowano na podstawie przewidywanego wykonania za 2018r. 

i) Odsetki od nieterminowych płatności - 4 200,00 zł, zaplanowano na podstawie 

przewidywanego wykonania za 2018 r. 

3. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw w następujących kwotach: 

a) Opłata skarbowa - 23 554,00 zł - zaplanowano w oparciu o przewidywane wykonanie za 

2018 rok. 

b) Opłata za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - 166 250,00 zł - zaplanowano na podstawie 

prognozowanych średnich dochodów z lat poprzednich z zastosowaniem zasady 

ostrożności ponieważ obserwuje się tendencje likwidacji małych punktów sprzedaży 

alkoholu, w związku z powstaniem sklepów wielkopowierzchniowych. 

c) Wpływy z lokalnych opłat zaplanowano na podstawie przewidywanego wykonania 

w 2018 r.: 

• opłata za zajęcie pasa drogowego -1 626,50 zł, 

• opłata parkingowa - 12 000,00 zł. 

4. Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w następujących 

kwotach: 

a) udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych zaplanowano w kwocie 

4 934 663,00 zł przez Ministra Rozwoju i Finansów. 

Udziały gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych wynikają z pisma Ministra 

Rozwoju i Finansów ST3-4750.41.2018 z dnia 12 października 2018 r. , które zostało 

przekazane system BESTIA. 

Na 2019 r. wielkość udziału gmin we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych, ustalona została zgodnie z art. 4 ust.2 w związku z art.89 ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego, wynosić będzie 38,08 % - 2019, 37,98% - 2018, 37,89 % 

- 2017 r. , 37,89 %- 2016 r., 37,67 % -2015 r., 37,53 % - 2014 r. 

Otrzymana kwota o planowanych dochodach z tytułu udziału gmin we wpływach 

z podatku dochodowego od osób fizycznych nie ma charakteru dyrektywnego, a jedynie 

informacyjno-szacunkowy ponieważ dochody podatkowe planowane są w budżecie państwa 

na podstawie szacunków i prognoz. Realizacja tych dochodów może ulec zwiększeniu lub 

6 



zmmeJszeniu, w porównaniu z planem określonym w projekcie ustawy budżetowej , 

z powodów, na które Minister Rozwoju i Finansów nie ma bezpośredniego wpływu. 

W związku z powyższym faktyczne dochody gmin mogą być, zatem większe lub mniejsze 

od tych wielkości, które wynikają z informacji podanej przez Ministra Rozwoju i Finansów. 

b) udziały w podatku dochodowym od osób prawnych w kwocie 114 000,00 zł, plan ustalono 

na podstawie przewidywanego wykonania za 2018 rok. 

IX. Dział 758 - Różne rozliczenia 

Plan · 10 863 875,00 zł 

Dochody zaplanowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł: 

Wysokość kwot subwencji ogólnej na rok 2018 wynika z pisma Ministra Rozwoju 

i Finansów ST3-4750.41.2018 z dnia 12 października 2018 r., które zostało przekazane 

system BESTIA. 

Gmina Przedbórz na rok 2019 otrzymała plany kwot subwencji ogólnej na łączną 

kwotę 10 827 055,00 zł (2018 rok - 10 485 348,00 zł) i jest większa o łączną kwotę 

341 707,00 zł w stosunku do 2018 r. 

I. Część wyrównawcza ( 4 671 974,00 zł -2018 r.) 

z tego: 

- kwota podstawowa 

- kwota uzupełniająca 

II. Część równoważąca 

III. Część oświatowa 

(60 061,00 zł-2018 r.) 

( 5 753 313,00 zł- 2018 r.) 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

4 903 399,00 zł 

3 381 506, 00 zł 

1 521 893,00 zł 

0,00 zł 

5 923 656,00 zł 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin składa się z kwoty podstawowej 

i uzupełniającej . 

Zgodnie z art. 20 ust. 2 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, kwotę podstawową 

otrzymują gminy, w których dochód podatkowy na 1 mieszkańca (wskaźnik G) jest niższy od 

92 % średniego dochodu podatkowego na 1 mieszkańca kraju (wskaźnik Gg). 

7 



Podstawę do ustalenia wysokości kwoty podstawowej stanowią dane ze sprawozdań 

z wykonania dochodów podatkowych gminy za 2017 r. (z uwzględnieniem korekt, złożonych 

do właściwych regionalnych izb obrachunkowych, w terminie do dnia 30 czerwca 2018 r.) 

oraz dane o liczbie mieszkańców według stanu na dzień 31 grudnia 2017 r., ustalonej przez 

Główny Urząd Statystyczny. 

Wysokość kwoty uzupełniającej uzależniona jest od gęstości zaludnienia 

w gminie, w relacji do średniej gęstości zaludnienia w kraju ( w 2017 r. średnia gęstość 

zaludnienia w kraju wynosiła 122,916715371997 osoby na 1 km2 ) i dochodu podatkowego 

gminy na 1 mieszkańca. 

Kwotę uzupełniającą otrzymują tylko te gminy, w których gęstość zaludnienia, ustalona przez 

Główny Urząd Statystyczny według stanu na 31 grudnia 2017 r. jest niższa od średniej 

gęstości zaludnienia w kraju i dochód podatkowy na 1 mieszkańca gminy jest nie wyższy niż 

150 % średniego dochodu podatkowego na 1 mieszkańca kraju. 

Zgodnie z art. 20 ust.9 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego - kwoty 

uzupełniającej nie otrzymują gminy, w których gęstość zaludnienia jest niższa od średniej 

gęstości zaludnienia w kraju, ale wskaźnik G jest wyższy od 150 % wskaźnika Gg. 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin ustala się w wysokości stanowiącej 

sumę łącznej kwoty wpłat gmin oraz kwoty uzupełniającej części wyrównawczej subwencji 

ogólnej tych gmin, których wskaźnik dochodów podatkowych jest wyższy od 150 % 

analogicznego wskaźnika obliczonego łącznie dla wszystkich gmin w kraju które 

w związku z tym nie otrzymują kwoty uzupełniającej, choć jest ona dla nich obliczana. 

Część równoważąca subwencji ogólnej na 2018 r. została rozdzielona między gminy 

zgodnie z zasadami określonymi w art. 21 a ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego, tj. z uwzględnieniem wydatków gmin na dodatki mieszkaniowe wykonane 

w roku poprzedzającym rok bazowy (2017 r.), w przeliczeniu na jednego mieszkańca gminy, 

oraz w przypadku gmin wiejskich i miejsko-wiejskich z uwzględnieniem dochodów za rok 

poprzedzający rok bazowy z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych oraz dochodów z podatku rolnego i z podatku leśnego, w przeliczeniu na jednego 

mieszkańca gminy. 

W 2019 r. część równoważącą subwencji ogólnej otrzyma 1 526 gmin, z tego: 171 

miast, 479 miast i gmin oraz 876 gmin. 

8 



Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego planowana na 

rok 2019 wynosi 45 907 494 tys. zł i jest większa w porównaniu do kwoty części oświatowej 

subwencji ogólnej określonej w ustawie budżetowej na rok 2018 o 2 832 365 tys. zł, tj . 

o 6,6% . 

Zgodnie z art. 28 ust. I ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego określona 

w projekcie ustawy budżetowej na rok 2019 kwota części oświatowej subwencji ogólnej 

została ustalona w wysokości łącznej kwoty części oświatowej subwencji nie mniejszej niż 

przyjęta w ustawie budżetowej w roku bazowym (2018), skorygowanej o kwotę innych 

wydatków z tytułu zmiany realizowanych zadań oświatowych . 

W kwocie części subwencji oświatowej subwencji ogólnej planowanej na rok 2019 zostały 

uwzględnione zmiany realizowanych zadań oświatowych, z których najważniejsze to; 

a) podwyższenie wynagrodzeń nauczycieli o 5% od I stycznia 2019 roku., 

b) skutki przechodzące na 2019 r. podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 kwietnia 2018 

r., 

c) zmiany liczby etatów nauczycieli oraz awansu zawodowego nauczycieli w 2019 r. , 

d) zmiana liczebności uczniów gimnazjów dla dzieci i młodzieży w związku z całkowitym 

wygaśnięciem gimnazjów od 1 września 2019 r. oraz liczebność uczniów szkol 

ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych dla dzieci i młodzieży w związku ze wzrostem 

liczby uczniów ww. szkół od 1 września 2019 r. ( absolwentów gimnazjów oraz pierwszych 

absolwentów szkoły podstawowej). 

Z podziału ogólnej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej planowanej na 2019 rok -

45 907 494 tys. zł, zgodnie z art. 28 ust.5 ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego, wyłączona została ustawowa 0,4 % rezerwa w wysokości 183 630 tys. zł. 

Naliczania jednostkom samorządu terytorialnego planowanych kwot części 

oświatowej subwencji ogólnej na 2018 r. dokonano z zachowaniem dotychczas obowiązującej 

metody podziału części oświatowej subwencji ogólnej pomiędzy jednostki samorządu 

terytorialnego, z uwzględnieniem zmian w zakresie realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego zadań oświatowych . 

Zakres zadań oświatowych realizowanych przez poszczególne samorządy, stanowiący 

podstawę do naliczenia planowanych kwot subwencji oświatowej jednostkom samorządu 

terytorialnego na 2019 r., określony został na podstawie: 

• danych statystycznych dotyczących liczby etatów nauczycieli poszczególnych stopni 

awansu zawodowego, wykazanych w systemie informacji oświatowej 

(według stanu na dzień 30 września 2017 r. i dzień 10 października 2017 r.) 

9 



zweryfikowanych i potwierdzonych przez organy prowadzące (dotujące) szkoły 

i placówki oświatowe; 

• danych dotyczących liczby uczniów (wychowanków) w roku szkolnym 2018/2019 

wykazanych w systemie informacji oświatowej (według stanu na dzień 10 września 

2018 r.) w zakresie ogólnej liczby uczniów oraz odpowiednich wag algorytmu 

w odniesieniu do kwoty bazowej części oświatowej subwencji ogólnej i kwoty 

uzupełniającej tej części subwencji ogólnej . 

• danych dotyczących liczby uczniów (wychowanków) w roku szkolnym 2017/2018 

wykazanych w systemie informacji oświatowej (według stanu na dzień 30 września 

2017 r. i dzień 10 października 2017 r.) zweryfikowanych i potwierdzonych przez organy 

prowadzące (dotujące) szkoły i placówki oświatowe - w zakresie odpowiednich wag 

algorytmu w odniesieniu do kwoty uzupełniającej części oświatowej subwencji ogólnej 

i kwoty tej części subwencji ogólnej na realizację zadań pozaszkolnych. 

Z danych wykazanych przez naszą jednostkę do Systemu Informacji Oświatowej 

(,,stare SIO") na dzień 30.09.2018 r. tj . 764 uczniów wynika, że liczba uczniów 

i wychowanków zmniejszyła się o w stosunku do roku 2017 (770 uczniów) o 6 osób. 

Natomiast w odniesieniu do liczby etatów nauczycieli według danych na 30.09.2018 r. 

liczba etatów wynosi 83,61 a na 30.09.2017 r. liczba etatów wynosiła 80,15 a zatem liczba 

etatów zwiększyła się w stosunku do roku 2017 o 3 ,46 etatu. 

Wyliczenia planowanych na rok 2019 kwot części oświatowej subwencji ogólnej dla 

poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego dokonało Ministerstwo Edukacji 

Narodowej . 

Różne rozliczenia finansowe - zaplanowano dochody w kwocie 36 820,00 zł, w tym; 

1. Odsetki od środków na rachunkach bankowych, lokaty w kwocie 36 100,00 zł. 

2. Wpływy z rożnych dochodów w kwocie 720,00 zł, są to prowizje potrącane od 

terminowego regulowania podatku dochodowego od osób fizycznych . 

X. Dział 801 - Oświata i wychowanie 
• , ...... : ''';'t(Y • •·, ;-; 

Plan 349 955,00 zł 

Dochody zaplanowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł: 

1. Szkoły podstawowe - zaplanowano dochody ogółem w kwocie 55 942,00 zł 

w następujących pozycjach: 

a) dochody z tytułu najmu i dzierżawy - 9 065,00 zł w tym: 

• Szkoła Podstawowa w Przedborza w kwocie 5 000,00 zł na podstawie zawartych 

10 



umów dotyczących najmu pomieszczeń, użyczenia nieruchomości, wynajem sali 

lekcyjnej. 

• Szkoła Podstawowa w Górach Mokrych w kwocie 4 065,00 zł na podstawie umowy 

najmu pomieszczeń. 

b) dochody z tytułu różnych rozliczeń w kwocie 16 250,00 zł w tym: 

• Szkoła Podstawowa w Przedborzu - kwota 16 000,00 zł jest zaplanowano jako: 

zwroty za dostarczenie ciepła, ciepłej wody oraz energii na podstawie umowy 

nr 11/2018 z dnia 03.09.2018 r. z Samorządowym Przedszkolem w Przedborzu 

w kwocie 15 700,00 zł i dochody z tytułu terminowego odprowadzania podatku 

dochodowego od osób fizycznych w kwocie 300,00 zł, 

• dochody z tytułu terminowego odprowadzania podatku dochodowego od osób 

fizycznych w kwocie 250,00 zł -Szkoła Podstawowa Góry Mokre 

c) dochody z tytułu realizowanego rządowego programu w zakresie dożywiania dzieci 

w kwocie 30 000,00 zł (dofinansowania do wyżywienia przez MGOPS). 

d) odsetki - 627,00 zł w tym: Szkoła Podstawowa w Górach Mokrych- 177,00 zł, Przedbórz 

-450,00 zł. 

2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zaplanowano dochody w kwocie 

1 403,00 zł z tytułu dotacji do zadań własnych wyliczona na podstawie liczby wychowanków 

x roczna kwota, o której mowa w art. 109 ust.I 1 ustawy z 27 października 2017 r„ Liczba 

wychowanków 1 x 1403,00 zł. 

3. Przedszkola - zaplanowano łącznie dochody w kwocie 292 610,00 zł w tym: 

a) dochody w kwocie 8 900,00 zł z tytułu umowy najmu lokalu mieszkalnego znajdującego 

się w budynku Przedszkola (2 263,32 zł) oraz wynajem pomieszczeń (6 636,68 zł), 

b) dochody w kwocie 78 000,00 zł z tytułu odpłatności rodziców za wyżywienie 

(99 wychowanków), 

c) dochody w kwocie 16 000,00 zł - dochody z tytułu korzystania z wychowania 

przedszkolnego, 

d) w ramach rożnych dochodów planuje się uzyskać kwotę w wysokości 175,00 zł w tym: 

• dochody z tytułu terminowego odprowadzania podatku dochodowego od osób fizycznych 

w kwocie 175,00 zł 

e) odsetki w kwocie 130,00 zł z tytułu kapitalizacji środków na rachunkach bankowych. 

t) zaplanowano dochody w kwocie 189 405,00 zł obliczonych jako iloczyn kwoty rocznej 

oraz liczby dzieci korzystających z wychowania przedszkolnego na obszarze gminy 

ustalonej na podstawie SIO wg stanu na dzień 30 września 2018 r. tj. liczba dzieci 135 x 

1 403,00 zł ( kwota roczna, o której mowa w art.109 ust.I ustawy z dnia 27 października 

2017 o finansowaniu zadań oświatowych Dz.U.2017 poz.2203). 

11 



Xl. Dział 852 - Pomoc społeczna · , 

Plan 1 51's 284,00 zł 

Dochody planowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł 

Wysokość przyznanych kwot dotacji celowych dla Gminy Przedbórz na rok 2019 

w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami, jak również na realizację zadań własnych przyjęto na podstawie: 

Pisma z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 25 października 2018 r. znak: 

FN.1.3110.20.2018 wraz z załącznikami : 

1. załącznik Nr 1, który dotyczy wstępnych kwot dochodów budżetu państwa 

planowanych do uzyskania w 2019 r. przez gminę w związku z realizacj ą zadań 

zlecanych. 

2. załącznik Nr 2, który dotyczy wstępnych kwot dotacji celowych do przekazania 

z budżetu państwa gminom na 2019 r. na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom oraz dotacje celowe przekazywane 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących. 

1. Rozdział 85203 - Ośrodki Wsparcia - zaplanowano ogółem kwotę w wysokości 

651 627,00 zł w tym: 
a) dotacja na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej wysokości 649 827,00 zł 

z przeznaczeniem na funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Gaju, 

b) 5% dochodów własnych z tytułu wpłat uczestników ŚDS tj. 2 000,00 x 5% = 100,00 zł, 

c) dochody z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych w kwocie 1 200,00 zł, 

d) dochody własne zaplanowano na kwotę 500,00 zł, którą planuje się uzyskać z wpłat za 

wyroby wykonane przez uczestników ŚDS oraz wynagrodzenie z tytułu terminowego 

wpłacania zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych. 

2. Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zaięciach w centrum integracji społecznej - zaplanowano dochody 

w kwocie 40 656,00 zł na podstawie pisma z ŁUW dotacja do zadań własnych gminy. 

3. Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zaplanowano dochody w kwocie 168 603 ,00 zł 

12 



w formie dotacji do zadań własnych gminy. 

4. Rozdział 85216 - Zasiłki stałe - zaplanowano dochody z tytułu dotacji do zadań własnych 

gminy w kwocie 393 528,00 zł. 

5. Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zaplanowano dochody ogółem w kwocie 

100 400,00 zł w tym: 

a) kwota w wysokości 95 550,00 zł w formie dotacji do zadań własnych gminy, ustalonych 

na podstawie pisma z ŁUW o wstępnych kwotach dotacji, 

b) dochody w kwocie 946,00 zł w formie dotacji do zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie, 

c) dochody z odsetek-3 800,00 zł - kapitalizacja środków na rachunku bankowyrnjednostki, 

d) kwota w wysokości - 104,00 zł - wpływy z różnych dochodów - są to prowizje potrącane 

od terminowego regulowania podatku dochodowego od osób fizycznych. 

6. Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zaplanowano 

dochody ogółem w kwocie 48 517,00 zł w tym: 

a) dochody z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze w kwocie 7000,00 zł i jest to 

szacunkowy koszt na podstawie wydanych decyzji o odpłatności dla 11 osób, 

z których 8 ponosi odpłatności za usługi natomiast dla 3 osób usługi są świadczone 

nieodpłatnie zgodnie z obowiązującymi przepisami. Świadczone usługi realizowane są na 

podstawie wydanych decyzji administracyjnych, 

b) dotacja do zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie w kwocie 41 472,00 zł 

zaplanowano na podstawie pisma z ŁUW, 

c) 5% dochodów własnych z tytułu wpłat za usługi opiekuńcze specjalistyczne tj. 900,00 zł 

X 5% = 45,00 zł. 

7. Rozdział 85230- Pomoc w zakresie dożywiania - zaplanowano dochody w kwocie 

105 353,00 zł jako dotacja do zadań własnych gminy na podstawie pisma z ŁUW. 

8.Rozdział 85295 - Pozostała działalność - zaplanowano dochody ogółem w kwocie 9 600.00 

zł w tym: 

a) dochody z tytułu zwrotów przez PUP w ramach wykonywanych prac społecznie 

użytecznych w kwocie 9 600,00 zł, plan wyliczono na podstawie planowanego 

zatrudnienia w ramach prac społecznie użytecznych. Zwrot dotyczy 60 % planowanych 

do wypłacenia świadczeń dla osób bezrobotnych, których planuje się objąć tą formą 

zatrudnienia. Planuje się dochody z tytułu zatrudnienie 1 O osób przez okres 4 -5 miesięcy. 

Łącznie do realizacji około 1600/2000 godzin. 

13 



XII. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Plan 215 000,00 zł 

Dochody zaplanowane w tym dziale pochodzą z następujących źródeł 

1. Świetlice szkolne - zaplanowano dochody w kwocie 115 000,00 zł z tytułu odpłatności za 

wyżywienie, z którego korzysta około 200 uczniów miesięcznie. 

2. Pozostała działalność - zaplanowano dochody w kwocie 100 000,00 zł z tytułu zawartych 

umów najmu pomieszczeń przez Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Przedborskiej, umowy 

najmu pomieszczeń przez Samodzielny Szpital Wojewódzki w Piotrkowie Trybunalskim, 

umowy pomieszczeń wynajmowanych przez OHP, umowy najmu pomieszczeń na 

schronisko i bursę przez Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Przedborskiej. 

XITI. Dział 855- Rodzina 

Plan 8 771 313,00 zł 

Świadczenia wychowawcze - 4 948 797,00 zł w tym: 

1. Dotacja celowa na zadania z zakresu administracji rządowej na realizację świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu zaplanowano 

w kwocie 4 938 297,00 zł na podstawie pisma z ŁUW w Łodzi. 

2. Dochody od zwrotów świadczeń nienależnie pobranych wraz z odsetkami od osób, 

w stosunku do których prowadzone jest postepowanie wyjaśniające ( weryfikacja 

dochodów przy składaniu bieżących wniosków o świadczenie wychowawcze). 

Zaplanowano odsetki w wysokości 500,00 zł i zwrot świadczeń w kwocie 10 000,00 zł. 

Świadczenia rodzinne - 3 591 362,00 zł w tym: 

1. Dotacje z zakresu zadań administracji rządowej zaplanowano w kwocie 3 553 312,00 zł 

na podstawie pisma z ŁUW w Łodzi . 

2. Dochody od zwrotów świadczeń nienależnie pobranych wraz z odsetkami od 1 osoby, 

której wydano decyzję o zwrocie świadczeń, a także uwzględniono wstępnie osoby, 

w stosunku do których prowadzone jest postepowanie wyjaśniające uprawnienia do 

pobierania świadczeń rodzinnych. Zaplanowano odsetki w wysokości 1 000,00 zł 

i zwrot świadczeń w kwocie 20 000,00 zł. Ponadto zaplanowano dochody w kwocie 50,00 

zł z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i koszty upomnień. 

3. Dochody z tytułu zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego w części 

przypadającej dla gminy, a ściągane przez komorników w kwocie 17 000,00 zł. 

Wspieranie rodziny - zaplanowano dochody w kwocie - 192 577,00 zł na podstawie 

pisma z ŁUW w Łodzi jako dotacji do zadań administracji rządowej. 

14 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej - zaplanowano dochody w kwocie - 3 8 577 ,00 zł na podstawie pisma z ŁUW 

w Łodzi jako dotacji do zadań administracji rządowej. 

XIV. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowi.ska 
P~n 61~-07~~d 

Dochody bieżące w kwocie 674 112.05 zł zaplanowane w tym dziale pochodzą 

z następujących źródeł; 

1. Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw - 636 000,00 zł są środkami finansowymi zaplanowanych 

dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Dochód zaplanowano na podstawie złożonych deklaracji o wysokości opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, złożonych przez właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Przedbórz oraz aktualnie 

obowiązujących stawek zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Przedborzu 

nr XXIX/217/17 z dnia 27 stycznia 2017 r zgodnie w ww. uchwałą dokonano wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki sposób, 

że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, miesięczna opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty. Stawkę opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalono od każdego mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość w następujący sposób: 

1) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) na terenie miejskim w wysokości 7,00 zł miesięcznie 

b) na terenie wiejskim w wysokości 6,50 zł miesięcznie 

2) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) na terenie miejskim w wysokości 14,00 zł miesięcznie 

b) na terenie wiejskim w wysokości 13,00 zł miesięcznie. 

Ponadto uchwałą nr Vl/32/15 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustalono 

15 



ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno

wypoczynkowe w wysokości: 

a) 60,00 zł, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

b) 120,00 zł jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

Dochody wykonane w okresie od stycznia do września - 439 760,39 zł 

Wobec powyższego planuje się uzyskać dochody za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w 2019 r. na podstawie przewidywanego wykonania za rok 2018 w łącznej 

kwocie 636 000,00 zł. 

2. Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska - zaplanowano dochody w kwocie 25 088,68 zł. 

Dochody z tytułu kar i opłat otrzymujemy z Urzędu Marszałkowskiego dlatego 

prognozowanie tych dochodów jest utrudnione, wobec powyższego zaplanowano na 2019 r. 

w kwocie przewidywanego wykonania za 2018 r. 

3. Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych - zaplanowano dochody w kwocie 376,57 zł na podstawie 

przewidywanego wykonania za 2018 rok. 

4. Rozdział 90095 - Pozostała działalność - zaplanowano dochody w wysokości 

12 646,80 zł z tytułu refundacji kosztów związanych z zatrudnieniem bezrobotnych 

w ramach robót publicznych dla umów zawartych z Powiatowym Urzędem Pracy 

w Radomsku w 2018 r. , której okres obowiązywania przypada na rok 2019 r. 

Dochody maiątkowe w kwocie 5 490 960,61 zł zaplanowane w tym dziale pochodzą 

z następujących źródeł; 

1. Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - dochody z tytułu środków UE 

w wysokości 623 480,21 zł z na realizację projektu pn.,, Przeciwdziałanie degradacji 

doliny cieku spod Ochotnika poprzez budowę ekotonowej strefy buforowej w celu 

ograniczenia symptomów eutrofizacji kąpieliska miejskiego w Przedborzu", którą 

wprowadzono na podstawie podpisanej umowy w dniu 21.03.2018 r. o dofinansowanie 

projektu Nr UDA-RPLD.05.04.02-10-0002/17-00 w ramach Regionalnego programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

2. Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - dochody z tytułu środków UE 

w wysokości 537 106,50 zł na planowany do realizacji projekt pn.,, Zastosowanie systemu 

inteligentnego ledowego oświetlania na terenie Gminy Przedbórz". Na dzień pisania 

niniejszego uzasadnienia otrzymaliśmy pismo z Urzędu Marszałkowskiego 

w Łodzi znak:RPIX.432.55.40.2017 z dnia 26 października 2018 r., iż, zarząd 

16 



Województwa Łódzkiego Uchwałą Nr 1397/18 z dnia 15 października 2018 r. wyłonił do 

dofinansowania wskazany wyżej projekt. Gmina obecnie przygotowuje dokumenty do 

podpisania umowy. Powyższy projekt realizowany będzie w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

3. Rozdział 90095 - Pozostała działalność - zaplanowano dochody z tytułu środków 

UE w łącznej kwocie 4 330 373,90 zł w tym: 

• w wysokości 1 932 190,25 zł z tytułu realizacji projektu przez Gminę Sulejów (Gmina 

Przedbórz jest partnerem) na podstawie podpisanej umowy 

o dofinansowanie projektu nr UDA-RPLD.05.04.02-10-0004/17-00 w Ramach 

Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020 w dniu 12.02.2018 r. W ramach projektu realizowane będzie projekt pn. 

,,Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy", 

• w wysokości 2 398 183,65 zł z tytułu planowanego do realizacji zadania 

pn. ,,Słoneczna energia dla gmin obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy- Przedborza, 

Wielgomłyny, Żytna". Wprowadzone dochody dotyczą planowanego dofinansowania 

Gminy Przedbórz. Na dzień pisania niniejszego uzasadnienia wniosek na realizację tego 

przedsięwzięcia oczekuje na ocenę formalną w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi. 

Urząd Marszałkowski w ramach naboru nr RPLD.04.01.02.-IŻ-.00-10-001/17 dla 

Poddziałania IV.1.2 Odnawialne źródła energii Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa łódzkiego na Iata 2014-2020 wprowadził zmiany w regulaminie konkursu 

zamkniętego w zakresie terminu oceny formalnej wniosków 

o dofinansowanie projektów, wydłużając go do dnia 22 stycznia 2019 r., oraz 

w zakresie planowanego terminu rozstrzygnięcia Konkursu wydłużając go do 

30 czerwca 2019 r .. Pierwotny termin rozstrzygnięcia był planowany na 22.01.2019 r. 

XV., Dziaf921-- Kuitura i ochrona dziedzictwa.narocfowego' 
.... , •,•: 

J>łłin, ,.\; .. 190_890,00 'zł . 
. ,,, 
·.;;· 

• . 

I.Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury. świetlice i kluby - zaplanowano dochody 

UE w wysokości 190 890,00 zł na podstawie podpisanej umowy o przyznaniu pomocy 

Nr 00469-6935-UM0510761/18 w dniu 13 lipca 2018 r. z przeznaczeniem na realizację 

operacji pn. ,,Zmiana sposobu użytkowania budynku strażnicy na pomieszczenia służące do 

wypoczynku i rekreacji wraz z jego przebudową i nadbudową" realizowanej w ramach 

17 



przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa byłej strażnicy na pomieszczenia służące do wypoczynku 

i rekreacji wraz z terenem przyległym w miejscowości Nosalewice". 

Przedbórz: Grudzień 2018 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

18 




